Pos

© © o000~ DMDNDNPE

g oo oagoaoaadbdbdbbdsDDDMDAEDNDDNOWWWWWWWWNDNNNNDNNMNNNNNRERPRPREPRERRELRLERLPR
O ~NO U WNPOOONUUGOAORANNRPEPOOOOMNOGQUUOBMNNPE O©OO0ONOOOOWWEREROOOWOWMNOOORADWDNLEPER

L]

\\Y}

Nr

15

2
51

5
10

8
14
34
12
24

3
37
20

4
52
55
19
21
23
42
11
54
32
39
33
62
27
26
a4
48
18
40
61
41
22
30
49
29
53
56
59

9
47
58

6
35
43
46

1
31
45
28
36
16
50
38
57
60

Equipaggio

CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
FONTANELLA GIANMARIO- MA
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA
FONTANA ARMANDO-SCOZZE
PINI ROBERTO -CARLONI LEILA
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
PIRRI ALBERTO-CIATTIANNA L
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PAL!
MATTIUZZ| ANGELO-FINESSO
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
BROZZETTI SANDRO-BROZZE
SORBO ELPIDIO-ROSSI ACHILL
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
CAMILLI CLAUDIO-OLIVA GIAN
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
REALE ROSSANO-REALE IVAM
RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
DE MARCO MARCO-DE MARCC
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
MANCINELLI MARIANO-PARAD
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
ROSA ALESSANDRO-SAVASIT
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
DI COSTANZO SALVATORE-L!L
TROMBETTA SILVIO -PIERRI SA
TAGLIA VITTORIO-BINDA
SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
MACCARIO GIUSEPPE-MACCAI
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
CARBONI ANDREA- MONACO |
ANTONINI ANDREA-FABBRI FR
CIANIWALTER -CIMARELLI LAl
FORMIGONI MARCO - FORMIG
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
MONA CO CARLO-MONACO CC
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL!
PISANI ANTONINO -FAGGIO Fk
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC

C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC1 - PONTRINIO 1

Gr
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Entrata
15:17:51,17
15:03:18,09
16:02:30,69
15:07:11,15
15:12:45,77
15:09:42,94
15:16:37,45
15:41:39,84
15:15:19,56
15:29:15,37
15:04:39,04
15:45:04,45
15:23:42,09
15:05:56,54
16:03:54,61
16:07:43,35
15:22:08,96
15:25:02,66
15:27:53,37
15:51:21,65
15:14:05,79
16:06:24,76
15:38:45,85
15:47:28,46
15:40:23,57
16:17:30,43
15:31:56,41
15:30:37,63
15:53:45,64
15:58:52,93
15:20:21,00
15:48:40,81
16:16:08,24
15:50:01,75
15:26:21,30
15:36:19,31
16:00:06,34
15:34:24,22
16:05:12,52
16:09:23,55
16:13:19,53
15:10:59,06
15:57:29,13
16:12:04,14
15:08:28,36
15:42:47,82
15:52:34,65
15:56:08,43
15:01:53,58
15:37:32,44
15:54:58,75
15:33:08,88
15:43:53,49
15:19:04,00
16:01:14,35
15:46:17,76
16:10:42,15
16:14:38,55

Uscita
15:18:13,17
15:03:40,10
16:02:52,70
15:07:33,13
15:13:07,79
15:10:04,98
15:16:59,49
15:42:01,80
15:15:41,61
15:29:37,32
15:05:00,97
15:45:26,37
15:24:04,00
15:06:18,65
16:04:16,50
16:08:05,22
15:22:31,10
15:25:24,50
15:28:15,53
15:51:43,81
15:14:27,61
16:06:46,94
15:39:08,05
15:47:50,26
15:40:45,32
16:17:52,68
15:32:18,13
15:30:59,92
15:54:07,34
15:59:14,63
15:20:42,69
15:49:02,49
16:16:30,56
15:50:24,09
15:26:43,68
15:36:40,93
16:00:27,89
15:34:45,72
16:05:35,02
16:09:46,12
16:13:40,94
15:11:21,66
15:57:51,73
16:12:25,52
15:08:49,73
15:43:10,45
15:52:55,99
15:56:31,11
15:02:14,73
15:37:53,58
15:55:19,83
15:33:31,85
15:44:16,52
15:19:27,24
16:01:37,65
15:46:38,43
16:11:06,19
16:15:03,76

Netto

00:22,00
00:22,01
00:22,01
00:21,98
00:22,02
00:22,04
00:22,04
00:21,96
00:22,05
00:21,95
00:21,93
00:21,92
00:21,91
00:22,11
00:21,89
00:21,87
00:22,14
00:21,84
00:22,16
00:22,16
00:21,82
00:22,18
00:22,20
00:21,80
00:21,75
00:22,25
00:21,72
00:22,29
00:21,70
00:21,70
00:21,69
00:21,68
00:22,32
00:22,34
00:22,38
00:21,62
00:21,55
00:21,50
00:22,50
00:22,57
00:21,41
00:22,60
00:22,60
00:21,38
00:21,37
00:22,63
00:21,34
00:22,68
00:21,15
00:21,14
00:21,08
00:22,97
00:23,03
00:23,24
00:23,30
00:20,67
00:24,04
00:25,21

Penalita
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103
124
130
133
204
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:22,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
7 7
8 8
9 9
11 11
11 11
13 13
14 14
16 16
16 16
16 16
18 18
18 18
20 20
20 20
25 25
25 25
28 28
29 29
30 30
30 30
31 31
32 32
32 32
34 34
38 38
38 38
45 45
50 50
50 50
57 57
59 59
60 60
60 60
62 62
63 63
63 63
66 66
68 68
85 85
86 86
92 92
97 97
103 103
124 124
130 130
133 133
204 204
300 300
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Nr

19
24

5
11
20

9
53
27
37

3

8
47

2
10
12
50
32
41

4
15
31
23
14
30
21
46
34
40
26
29

6
28
43
51
62
36
42
44
33
38

1
49
55
22
58
52
35
18
39
59
16
48
61
56
45
54
57
60

Equipaggio

CAMILLI CLAUDIO-OLIVA GIAN
PIRRI ALBERTO-CIATTIANNA L
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA
RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PALI
PINI ROBERTO -CARLONI LEILA
MACCARIO GIUSEPPE-MACCAI
FONTANELLA GIANMARIO- MA
FONTANA ARMANDO-SCOZZE
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
TROMBETTA SILVIO -PIERRI SA
BROZZETTI SANDRO-BROZZE
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
FORMIGONI MARCO - FORMIG
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
ANTONINI ANDREA-FABBRI FR
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
CARBONI ANDREA- MONACO |
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
REALE ROSSANO-REALE IVAM
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
MANCINELLI MARIANO-PARAD
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL!
CIANIWALTER -CIMARELLI LAl
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
TAGLIA VITTORIO-BINDA
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
SORBO ELPIDIO-ROSSI ACHILL
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
ROSA ALESSANDRO-SAVASIT
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
MONACO CARLO-MONACO CC
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
DI COSTANZO SALVATORE-LL
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
DE MARCO MARCO-DE MARCC
PISANI ANTONINO -FAGGIO Fk
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC

C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC2 - PONTRINIO 2

Gr
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Entrata
15:22:31,10
15:29:37,32
15:07:33,13
15:14:27,61
15:24:04,00
15:11:21,66
16:05:35,02
15:32:18,13
15:45:26,37
15:05:00,97
15:10:04,98
15:57:51,73
15:03:40,10
15:13:07,79
15:15:41,61
16:01:37,65
15:39:08,05
15:50:24,09
15:06:18,65
15:18:13,17
15:37:53,58
15:28:15,53
15:16:59,49
15:36:40,93
15:25:24,50
15:56:31,11
15:42:01,80
15:49:02,49
15:30:59,92
15:34:45,72
15:08:49,73
15:33:31,85
15:52:55,99
16:02:52,70
16:17:52,68
15:44:16,52
15:51:43,81
15:54.07,34
15:40:45,32
15:46:38,43
15:02:14,73
16:00:27,89
16:08:05,22
15:26:43,68
16:12:25,52
16:04:16,50
15:43:10,45
15:20:42,69
15:47:50,26
16:13:40,94
15:19:27,24
15:59:14,63
16:16:30,56
16:09:46,12
15:55:19,83
16:06:46,94
16:11:06,19
16:15:03,76

Uscita
15:22:43,10
15:29:49,31
15:07:45,15
15:14:39,58
15:24:15,97
15:11:33,62
16:05:47,06
15:32:30,18
15:45:38,43
15:05:13,04
15:10:17,06
15:58:03,81
15:03:52,19
15:13:19,69
15:15:53,75
16:01:49,51
15:39:20,20
15:50:35,94
15:06:30,49
15:18:25,34
15:38:05,75
15:28:27,72
15:17:11,69
15:36:52,73
15:25:36,28
15:56:43,33
15:42:13,57
15:49:14,75
15:31:12,19
15:34:57,99
15:09:01,42
15:33:44,17
15:53:07,66
16:03:05,03
16:18:05,05
15:44:28,03
15:51:56,33
15:54:19,91
15:40:56,71
15:46:49,78
15:02:27,39
16:00:39,13
16:08:18,03
15:26:54,86
16:12:38,37
16:04:27,60
15:43:21,49
15:20:55,74
15:48:03,34
16:13:54,04
15:19:40,75
15:59:28,26
16:16:44,54
16:10:00,20
15:55:33,98
16:07:01,93
16:11:21,48
16:15:19,99

Netto

00:12,00
00:11,99
00:12,02
00:11,97
00:11,97
00:11,96
00:12,04
00:12,05
00:12,06
00:12,07
00:12,08
00:12,08
00:12,09
00:11,90
00:12,14
00:11,86
00:12,15
00:11,85
00:11,84
00:12,17
00:12,17
00:12,19
00:12,20
00:11,80
00:11,78
00:12,22
00:11,77
00:12,26
00:12,27
00:12,27
00:11,69
00:12,32
00:11,67
00:12,33
00:12,37
00:11,51
00:12,52
00:12,57
00:11,39
00:11,35
00:12,66
00:11,24
00:12,81
00:11,18
00:12,85
00:11,10
00:11,04
00:13,05
00:13,08
00:13,10
00:13,51
00:13,63
00:13,98
00:14,08
00:14,15
00:14,99
00:15,29
00:16,23

Penalita
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105
108
110
151
163
198
208
215
299
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
14 14
14 14
15 15
15 15
16 16
17 17
17 17
19 19
20 20
20 20
22 22
22 22
23 23
26 26
27 27
27 27
31 31
32 32
33 33
33 33
37 37
49 49
52 52
57 57
61 61
65 65
66 66
76 76
81 81
82 82
85 85
90 90
96 96
105 105
108 108
110 110
151 151
163 163
198 198
208 208
215 215
299 299
300 300
300 300
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Nr

5
32
51
11
45
48
10

2
24
34
44

3
12
15
14
42
47
53
58
61
62
18
20
54
26
59

4
29
30
21
27
28
19
37
41
33
31

6
56
43
23
39
16
46
49
40

8
35
36

1
38
57
50

9
22
52
55
60

Equipaggio

AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
FONTANA ARMANDO-SCOZZE
FONTANELLA GIANMARIO- MA
PIRRI ALBERTO-CIATTIANNA L
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PAL!
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
REALE ROSSANO-REALE IVAD
MA CCARIO GIUSEPPE-MACCAI
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
DI COSTANZO SALVATORE-LL
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
ROSA ALESSANDRO-SAVASIT
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
DE MARCO MARCO-DE MARCC
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
BROZZETTI SANDRO-BROZZE
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
CAMILLI CLAUDIO-OLIVA GIAN
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
TROMBETTA SILVIO -PIERRI SA
MANCINELLI MARIANO-PARAD
FORMIGONI MARCO - FORMIG
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
CARBONI ANDREA- MONACO |
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
MONACO CARLO-MONACO CC
ANTONINI ANDREA-FABBRI FR
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
PINI ROBERTO -CARLONI LEILA
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
CIANIWALTER -CIMARELLI LAl
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL!
PISANI ANTONINO -FAGGIO FR
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
TAGLIA VITTORIO-BINDA
SORBO ELPIDIO-ROSSI ACHILL
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC

C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC3 - PONTRINIO 3
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Entrata
15:07:45,15
15:39:20,20
16:03:05,03
15:14:39,58
15:55:33,98
15:59:28,26
15:13:19,69
15:03:52,19
15:29:49,31
15:42:13,57
15:54:19,91
15:05:13,04
15:15:53,75
15:18:25,34
15:17:11,69
15:51:56,33
15:58:03,81
16:05:47,06
16:12:38,37
16:16:44,54
16:18:05,05
15:20:55,74
15:24:15,97
16:07:01,93
15:31:12,19
16:13:54,04
15:06:30,49
15:34:57,99
15:36:52,73
15:25:36,28
15:32:30,18
15:33:44,17
15:22:43,10
15:45:38,43
15:50:35,94
15:40:56,71
15:38:05,75
15:09:01,42
16:10:00,20
15:53:07,66
15:28:27,72
15:48:03,34
15:19:40,75
15:56:43,33
16:00:39,13
15:49:14,75
15:10:17,06
15:43:21,49
15:44:28,03
15:02:27,39
15:46:49,78
16:11:21,48
16:01:49,51
15:11:33,62
15:26:54,86
16:04:27,60
16:08:18,03
16:15:19,99

Uscita
15:07:55,16
15:39:30,21
16:03:15,04
15:14:49,60
15:55:43,96
15:59:38,28
15:13:29,72
15:04:02,23
15:29:59,27
15:42:23,53
15:54:29,87
15:05:22,99
15:16:03,70
15:18:35,29
15:17:21,76
15:52:06,21
15:58:13,95
16:05:57,20
16:12:48,23
16:16:54,68
16:18:15,19
15:21:05,89
15:24:25,80
16:07:11,76
15:31:22,38
16:14:03,85
15:06:40,29
15:35:07,79
15:37:02,52
15:25:46,06
15:32:40,40
15:33:53,95
15:22:53,36
15:45:48,17
15:50:46,21
15:41:07,03
15:38:15,35
15:09:11,01
16:10:09,78
15:53:17,21
15:28:37,22
15:48:13,92
15:19:51,39
15:56:53,98
16:00:48,48
15:49:23,79
15:10:28,05
15:43:30,26
15:44:36,66
15:02:38,86
15:46:58,09
16:11:33,46
16:02:01,62
15:12:10,43
15:27:26,83
16:04:46,23
16:08:36,49
16:15:36,48

Netto

00:10,01
00:10,01
00:10,01
00:10,02
00:09,98
00:10,02
00:10,03
00:10,04
00:09,96
00:09,96
00:09,96
00:09,95
00:09,95
00:09,95
00:10,07
00:09,88
00:10,14
00:10,14
00:09,86
00:10,14
00:10,14
00:10,15
00:09,83
00:09,83
00:10,19
00:09,81
00:09,80
00:09,80
00:09,79
00:09,78
00:10,22
00:09,78
00:10,26
00:09,74
00:10,27
00:10,32
00:09,60
00:09,59
00:09,58
00:09,55
00:09,50
00:10,58
00:10,64
00:10,65
00:09,35
00:09,04
00:10,99
00:08,77
00:08,63
00:11,47
00:08,31
00:11,98
00:12,11
00:36,81
00:31,97
00:18,63
00:18,46
00:16,49

Penalita
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123
137
147
169
198
211
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
4 3
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
5 4
7 6
12 11
14 13
14 13
14 13
14 13
14 13
15 14
17 16
17 16
19 18
19 18
20 19
20 19
21 20
22 21
22 21
22 21
26 25
26 25
27 26
32 31
40 39
41 40
42 41
45 44
50 49
58 57
64 63
65 64
65 64
96 95
99 98
123 122
137 136
147 146
169 168
198 197
211 210
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
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Nr

11
51
32
46

8
28
50

5
14
37

4
41
53
12
48
10
15
24
54
31

34
33

44
20
26
42
43
23
38
57
27
59
29
40
49
56
21
61
62
35
18
58
45
55
16
52
39

9
36
60
19
47

1
22
30

Equipaggio

RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
ANTONINI ANDREA-FABBRI FR
PINI ROBERTO -CARLONI LEILA
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
BROZZETTI SANDRO-BROZZE
TROMBETTA SILVIO -PIERRI S£
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
FONTANA ARMANDO-SCOZZE
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
PIRRI ALBERTO-CIATTIANNA L
DE MARCO MARCO-DE MARCC
FORMIGONI MARCO - FORMIG
FONTANELLA GIANMARIO- MA
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
MANCINELLI MARIANO-PARAD
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PAL!
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt
REALE ROSSANO-REALE IVAM
CARBONI ANDREA- MONACO |
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL!
PISANI ANTONINO -FAGGIO Fk
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
DI COSTANZO SALVATORE-L!L
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
ROSA ALESSANDRO-SAVAST
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
MONA CO CARLO-MONACO CC
SORBO ELPIDIO-ROSSI ACHILL
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC
CAMILLI CLAUDIO-OLIVA GIAN
MACCARIO GIUSEPPE-MACCAI
CIANIWALTER -CIMARELLI LAl
TAGLIA VITTORIO-BINDA
SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
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C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

Entrata
15:14:49,60
16:03:15,04
15:39:30,21
15:56:53,98
15:10:28,05
15:33:53,95
16:02:01,62
15:07:55,16
15:17:21,76
15:45:48,17
15:06:40,29
15:50:46,21
16:05:57,20
15:16:03,70
15:59:38,28
15:13:29,72
15:18:35,29
15:29:59,27
16:07:11,76
15:38:15,35
15:04:02,23
15:42:23,53
15:41:07,03
15:09:11,01
15:05:22,99
15:54:29,87
15:24:25,80
15:31:22,38
15:52:06,21
15:53:17,21
15:28:37,22
15:46:58,09
16:11:33,46
15:32:40,40
16:14:03,85
15:35:07,79
15:49:23,79
16:00:48,48
16:10:09,78
15:25:46,06
16:16:54,68
16:18:15,19
15:43:30,26
15:21:05,89
16:12:48,23
15:55:43,96
16:08:36,49
15:19:51,39
16:04:46,23
15:48:13,92
15:12:10,43
15:44:36,66
16:15:36,48
15:22:53,36
15:58:13,95
15:02:38,86
15:27:26,83
15:37:02,52

PC4 - PONTRINIO 4
Gr

Uscita
15:15:01,61
16:03:27,06
15:39:42,18
15:57:05,95
15:10:40,09
15:34:05,99
16:02:13,66
15:08:07,22
15:17:33,70
15:46:00,11
15:06:52,36
15:50:58,28
16:06:09,13
15:16:15,79
15:59:50,37
15:13:41,62
15:18:47,41
15:30:11,13
16:07:23,90
15:38:27,50
15:04:14,07
15:42:35,37
15:41:18,85
15:09:22,82
15:05:34,79
15:54:41,60
15:24:37,52
15:31:34,67
15:52:18,54
15:53:29,56
15:28:49,63
15:47:10,56
16:11:45,98
15:32:51,87
16:14:16,39
15:35:19,22
15:49:35,22
16:00:59,79
16:10:22,48
15:25:57,34
16:17:05,92
16:18:28,01
15:43:43,14
15:21:18,87
16:13:01,28
15:55:54,83
16:08:47,33
15:20:04,86
16:04:59,75
15:48:24,25
15:12:20,66
15:44:50,51
16:15:50,67
15:23:03,00
15:58:28,90
15:02:47,67
15:27:35,46
15:37:10,58

Netto

00:12,01
00:12,02
00:11,97
00:11,97
00:12,04
00:12,04
00:12,04
00:12,06
00:11,94
00:11,94
00:12,07
00:12,07
00:11,93
00:12,09
00:12,09
00:11,90
00:12,12
00:11,86
00:12,14
00:12,15
00:11,84
00:11,84
00:11,82
00:11,81
00:11,80
00:11,73
00:11,72
00:12,29
00:12,33
00:12,35
00:12,41
00:12,47
00:12,52
00:11,47
00:12,54
00:11,43
00:11,43
00:11,31
00:12,70
00:11,28
00:11,24
00:12,82
00:12,88
00:12,98
00:13,05
00:10,87
00:10,84
00:13,47
00:13,52
00:10,33
00:10,23
00:13,85
00:14,19
00:09,64
00:14,95
00:08,81
00:08,63
00:08,06

Penalita
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105
113
116
147
152
167
177
185
219
236
295
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
6 5
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
9 8
9 8
10 9
12 11
14 13
14 13
15 14
16 15
16 15
18 17
19 18
20 19
27 26
28 27
29 28
33 32
35 34
41 40
47 46
52 51
53 52
54 53
57 56
57 56
69 68
70 69
72 71
76 75
82 81
88 87
98 97
105 104
113 112
116 115
147 146
152 151
167 166
177 176
185 184
219 218
236 235
295 294
300 299
300 299
300 299




L]

\\Y}

Pos Nr
1 56
2 33
3 4
3 14
3 35
6 5
6 29
6 30
6 38

10 2
10 47
12 15
12 16
12 24
15 3
15 11
17 6
18 12
18 27
20 46
21 31
2 19
22 39
22 40
25 26
25 32
27 49
28 20
29 18
30 62
31 45
32 34
33 28
34 54
35 37
36 43
37 21
38 53
39 58
40 22
41 51
42 9
43 1
44 44
45 48
46 10
47 50
48 36
49 42
50 41
51 23
52 60
53 59
54 55
55 8
55 61

Equipaggio

GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
MANCINELLI MARIANO-PARAD
BROZZETTI SANDRO-BROZZE
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL!
FONTANELLA GIANMARIO- MA
MACCARIO GIUSEPPE-MACCAI
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
MONACO CARLO-MONACO CC
PIRRI ALBERTO-CIATTIANNA L
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PAL!
RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
ANTONINI ANDREA-FABBRI FR
FORMIGONI MARCO - FORMIG
CAMILLI CLAUDIO-OLIVA GIAN
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
ROSA ALESSANDRO-SAVAST
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
DE MARCO MARCO-DE MARCC
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
CARBONI ANDREA- MONACO |
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
TAGLIA VITTORIO-BINDA
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
CIANIWALTER -CIMARELLI LA
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
FONTANA ARMANDO-SCOZZE
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
REALE ROSSANO-REALE IVAD
TROMBETTA SILVIO -PIERRI SA
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
PINI ROBERTO -CARLONI LEILA
DI COSTANZO SALVATORE-L!L

Tempi mancanti in questa prova: 52, 57

Gr
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C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC5 - VICALVI 1

Entrata
16:36:57,04
15:59:42,17
15:27:04,02
15:34:43,98
16:00:37,59
15:28:15,67
15:55:44,94
15:56:48,97
16:04:24,28
15:24:34,52
16:15:18,86
15:35:48,01
15:42:46,57
15:54:01,17
15:25:29,60
15:32:54,01
15:29:13,80
15:33:45,75
15:49:44,95
16:20:54,98
15:57:45,03
15:53:00,95
16:14:17,44
16:05:19,25
15:47:47,43
15:58:47,13
16:19:03,48
15:41:21,58
15:36:44,14
16:39:50,85
16:19:59,66
16:01:29,73
15:50:42,51
16:24:05,28
16:03:21,55
16:11:08,02
15:45:40,12
16:23:08,79
16:35:46,14
15:48:48,91
16:38:49,94
15:30:59,03
15:23:32,16
16:12:06,86
16:18:07,61
15:31:58,37
16:33:31,53
16:02:22,14
16:13:12,50
16:07:13,20
15:54:54,14
16:34:42,11
16:37:51,98
16:26:50,74
15:30:08,53
16:32:29,02

Uscita
16:37:06,04
15:59:51,16
15:27:12,99
15:34:53,01
16:00:46,56
15:28:24,71
15:55:53,90
15:56:58,01
16:04:33,32
15:24:43,57
16:15:27,91
15:35:57,07
15:42:55,51
15:54:10,11
15:25:38,52
15:33:02,93
15:29:22,71
15:33:54,65
15:49:53,85
16:21:04,12
15:57:53,87
15:53:10,14
16:14:26,63
16:05:28,44
15:47:56,63
15:58:56,33
16:19:12,69
15:41:30,30
15:36:53,43
16:40:00,15
16:20:08,35
16:01:38,40
15:50:51,85
16:24:13,92
16:03:30,13
16:11:16,58
15:45:49,63
16:23:17,27
16:35:55,70
15:48:58,51
16:38:59,59
15:31:08,76
15:23:41,93
16:12:16,69
16:18:17,52
15:32:08,30
16:33:41,47
16:02:30,16
16:13:22,53
16:07:23,31
15:55:01,82
16:34:52,78
16:38:02,80
16:26:57,75
15:30:14,27
16:32:41,03

Netto

00:09,00
00:08,99
00:08,97
00:09,03
00:08,97
00:09,04
00:08,96
00:09,04
00:09,04
00:09,05
00:09,05
00:09,06
00:08,94
00:08,94
00:08,92
00:08,92
00:08,91
00:08,90
00:08,90
00:09,14
00:08,84
00:09,19
00:09,19
00:09,19
00:09,20
00:09,20
00:09,21
00:08,72
00:09,29
00:09,30
00:08,69
00:08,67
00:09,34
00:08,64
00:08,58
00:08,56
00:09,51
00:08,48
00:09,56
00:09,60
00:09,65
00:09,73
00:09,77
00:09,83
00:09,91
00:09,93
00:09,94
00:08,02
00:10,03
00:10,11
00:07,68
00:10,67
00:10,82
00:07,01
00:05,74
00:12,01

Penalita

© oot ubdbDdDBDdMDMWWWERO

=
o

10
14
16
19
19
19
20
20
21
28
29
30
31
33
34
36
42
44
51
52
56
60
65
73
7
83
91
93
94
98
103
111
132
167
182
199
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0
1 1
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
14 14
16 16
19 19
19 19
19 19
20 20
20 20
21 21
28 28
29 29
30 30
31 31
33 33
34 34
36 36
42 42
44 44
51 51
52 52
56 56
60 60
65 65
73 73
77 77
83 83
91 91
93 93
94 94
98 98
103 103
111 111
132 132
167 167
182 182
199 199
300 300
300 300
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Pos Nr
1 2
2 27
3 3
3 26
3
6 32
6 47
8 42
8 58

10 5
11 14
12 11
13 12
13 31
15 44
15 54
17 10
17 15
19 29
19 35
21 6
22 20
23 34
23 62
25 33
26 19
26 43
28 48
29 21
30 24
31 37
32 51
33 28
34 45
35 39
36 40
37 53
38 18
39 38
40 30
41 41
42 22
43 1
44 55
45 16
46 59
47 49
48 8
49 50
50 9
51 61
52 23
53 36
54 56
55 4
55 60

Equipaggio

FONTANELLA GIANMARIO- MA
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PALI
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt

46 ANTONINI ANDREA-FABBRI FR

PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
MACCARIO GIUSEPPE-MACCAI
REALE ROSSANO-REALE IVAT
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
FORMIGONI MARCO - FORMIG
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
DE MARCO MARCO-DE MARCC
FONTANA ARMANDO-SCOZZE
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT}
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
MANCINELLI MARIANO-PARAD
CAMILLI CLAUDIO-OLNVA GIAN
CARBONI ANDREA- MONACO |
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
PIRRI ALBERTO-CIATTIANNA L
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
ROSA ALESSANDRO-SAVASIT
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL
SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
TROMBETTA SILVIO -PIERRI SA
TAGLIA VITTORIO-BINDA
CIANIWALTER -CIMARELLI LAl
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
MONACO CARLO-MONACO CC
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
PINI ROBERTO -CARLONI LEILA
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
DI COSTANZO SALVATORE-LL
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
BROZZETTI SANDRO-BROZZE
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC

Tempi mancanti in questa prova: 52, 57
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C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC6 - VICALVI 2

Entrata
15:24:43,57
15:49:53,85
15:25:38,52
15:47:56,63
16:21:04,12
15:58:56,33
16:15:27,91
16:13:22,53
16:35:55,70
15:28:24,71
15:34:53,01
15:33:02,93
15:33:54,65
15:57:53,87
16:12:16,69
16:24:13,92
15:32:08,30
15:35:57,07
15:55:53,90
16:00:46,56
15:29:22,71
15:41:30,30
16:01:38,40
16:40:00,15
15:59:51,16
15:53:10,14
16:11:16,58
16:18:17,52
15:45:49,63
15:54:10,11
16:03:30,13
16:38:59,59
15:50:51,85
16:20:08,35
16:14:26,63
16:05:28,44
16:23:17,27
15:36:53,43
16:04:33,32
15:56:58,01
16:07:23,31
15:48:58,51
15:23:41,93
16:26:57,75
15:42:55,51
16:38:02,80
16:19:12,69
15:30:14,27
16:33:41,47
15:31:08,76
16:32:41,03
15:55:01,82
16:02:30,16
16:37:06,04
15:27:12,99
16:34:52,78

Uscita
15:24:53,57
15:50:03,86
15:25:48,50
15:48:06,61
16:21:14,10
15:59:06,36
16:15:37,94
16:13:32,57
16:36:05,74
15:28:34,77
15:35:02,93
15:33:12,84
15:34:04,54
15:58:03,76
16:12:26,57
16:24:23,80
15:32:18,17
15:36:07,20
15:56:03,71
16:00:56,75
15:29:32,51
15:41:40,52
16:01:48,17
16:40:09,92
16:00:01,40
15:53:19,89
16:11:26,33
16:18:27,24
15:45:59,33
15:54:20,44
16:03:39,77
16:39:09,14
15:51:02,32
16:20:18,84
16:14:37,18
16:05:37,87
16:23:27,98
15:37:02,70
16:04:42,51
15:57:07,15
16:07:32,42
15:49:07,54
15:23:50,86
16:27:08,84
15:43:06,61
16:38:11,50
16:19:21,32
15:30:22,82
16:33:53,03
15:31:17,09
16:32:49,32
15:55:09,94
16:02:42,11
16:37:13,82
15:27:27,01
16:35:06,17

Netto

00:10,00
00:10,01
00:09,98
00:09,98
00:09,98
00:10,03
00:10,03
00:10,04
00:10,04
00:10,06
00:09,92
00:09,91
00:09,89
00:09,89
00:09,88
00:09,88
00:09,87
00:10,13
00:09,81
00:10,19
00:09,80
00:10,22
00:09,77
00:09,77
00:10,24
00:09,75
00:09,75
00:09,72
00:09,70
00:10,33
00:09,64
00:09,55
00:10,47
00:10,49
00:10,55
00:09,43
00:10,71
00:09,27
00:09,19
00:09,14
00:09,11
00:09,03
00:08,93
00:11,09
00:11,10
00:08,70
00:08,63
00:08,55
00:11,56
00:08,33
00:08,29
00:08,12
00:11,95
00:07,78
00:14,02
00:13,39

Penalita
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107
109
110
130
137
145
156
167
171
188
195
222
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

2 2

3 3

3 3
4 4
4 4

6 6

8 8

9 9
11 11
11 11
12 12
12 12
13 13
13 13
19 19
19 19
20 20
22 22
23 23
23 23
24 24
25 25
25 25
28 28
30 30
33 33
36 36
45 45
47 47
49 49
55 55
57 57
71 71
73 73
81 81
86 86
89 89
97 97
107 107
109 109
110 110
130 130
137 137
145 145
156 156
167 167
171 171
188 188
195 195
222 222
300 300
300 300
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Pos Nr
1 10
1 24
3 56
4 3
4 2
4 29
7 28
8 11
9 2

10 54
1 15
1 27
11 51
14 19
14 47
14 53
17 43
18 38
19 34
20 12
20 41
22 33
22 49
24 37
25 35
25 59
27 5
28 21
29 30
30 20
31 31
32 48
33 6
34 14
35 32
35 55
37 58
38 62
39 18
40 36
41 46
42 8
42 26
44 23
45 42
46 40
47 39
48 16
49 61
50 45
51 44
52 50
53 9
54 1
55 60
56 4

Equipaggio

FONTANA ARMANDO-SCOZZE
PIRRI ALBERTO-CIATTIANNA L
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PAL!
TAGLIA VITTORIO-BINDA
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
FONTANELLA GIANMARIO- MA
DE MARCO MARCO-DE MARCC
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
CAMILLI CLAUDIO-OLIVA GIAN
MA CCARIO GIUSEPPE-MACCAI
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
CARBONI ANDREA- MONACO |
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL!
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
TROMBETTA SILVIO -PIERRI S£
MANCINELLI MARIANO-PARAD
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
FORMIGONI MARCO - FORMIG
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
ROSA ALESSANDRO-SAVASIT
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
ANTONINI ANDREA-FABBRI FR
PINI ROBERTO -CARLONI LEILA
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
REALE ROSSANO-REALE IVAD
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
MONA CO CARLO-MONACO CC
DI COSTANZO SALVATORE-L!L
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
CIANIWALTER -CIMARELLI LAl
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC
BROZZETTI SANDRO-BROZZE

Tempi mancanti in questa prova: 52, 57

Gr
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C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC7 - VICALVI 3

Entrata
15:32:18,17
15:54:20,44
16:37:13,82
15:25:48,50
15:49:07,54
15:56:03,71
15:51:02,32
15:33:12,84
15:24:53,57
16:24:23,80
15:36:07,20
15:50:03,86
16:39:09,14
15:53:19,89
16:15:37,94
16:23:27,98
16:11:26,33
16:04:42,51
16:01:48,17
15:34:04,54
16:07:32,42
16:00:01,40
16:19:21,32
16:03:39,77
16:00:56,75
16:38:11,50
15:28:34,77
15:45:59,33
15:57:07,15
15:41:40,52
15:58:03,76
16:18:27,24
15:29:32,51
15:35:02,93
15:59:06,36
16:27:08,84
16:36:05,74
16:40:09,92
15:37:02,70
16:02:42,11
16:21:14,10
15:30:22,82
15:48:06,61
15:55:09,94
16:13:32,57
16:05:37,87
16:14:37,18
15:43:06,61
16:32:49,32
16:20:18,84
16:12:26,57
16:33:53,03
15:31:17,09
15:23:50,86
16:35:06,17
15:27:27,01

Uscita
15:32:27,17
15:54:29,44
16:37:22,81
15:25:57,48
15:49:16,56
15:56:12,69
15:51:11,28
15:33:21,78
15:25:02,64
16:24:32,88
15:36:16,30
15:50:12,76
16:39:18,04
15:53:29,02
16:15:47,07
16:23:37,11
16:11:35,19
16:04:51,66
16:01:56,99
15:34:13,74
16:07:41,22
16:00:10,19
16:19:30,53
16:03:49,00
16:01:05,99
16:38:20,26
15:28:44,04
15:46:08,61
15:57:15,83
15:41:49,19
15:58:12,42
16:18:36,64
15:29:41,10
15:35:11,47
15:59:15,83
16:27:18,31
16:36:15,23
16:40:19,42
15:37:11,18
16:02:51,84
16:21:23,90
15:30:32,64
15:48:16,43
15:55:18,09
16:13:42,49
16:05:47,85
16:14:47,19
15:43:16,66
16:32:57,10
16:20:29,14
16:12:37,18
16:34:03,75
15:31:27,92
15:24:01,95
16:35:17,60
15:27:32,03

Netto

00:09,00
00:09,00
00:08,99
00:08,98
00:09,02
00:08,98
00:08,96
00:08,94
00:09,07
00:09,08
00:09,10
00:08,90
00:08,90
00:09,13
00:09,13
00:09,13
00:08,86
00:09,15
00:08,82
00:09,20
00:08,80
00:08,79
00:09,21
00:09,23
00:09,24
00:08,76
00:09,27
00:09,28
00:08,68
00:08,67
00:08,66
00:09,40
00:08,59
00:08,54
00:09,47
00:09,47
00:09,49
00:09,50
00:08,48
00:09,73
00:09,80
00:09,82
00:09,82
00:08,15
00:09,92
00:09,98
00:10,01
00:10,05
00:07,78
00:10,30
00:10,61
00:10,72
00:10,83
00:11,09
00:11,43
00:05,02

Penalita
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10
10
10
13
13
13
14
15
18
20
20
21
21
23
24
24
27
28
32
33
34
40
41
46
47
47
49
50
52
73
80
82
82
85
92
98
101
105
122
130
161
172
183
209
243
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

2 2

2 2

2 2
4 4

6 6

7 7

8 8
10 10
10 10
10 10
13 13
13 13
13 13
14 14
15 15
18 18
20 20
20 20
21 21
21 21
23 23
24 24
24 24
27 27
28 28
32 32
33 33
34 34
40 40
41 41
46 46
47 47
47 47
49 49
50 50
52 52
73 73
80 80
82 82
82 82
85 85
92 92
98 98
101 101
105 105
122 122
130 130
161 161
172 172
183 183
209 209
243 243
300 300
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Pos Nr
1 4
2 3
2 14
2 24
2 58
6 10
6 15
8 43
9 20
9

11 2
11

13 11
13 35
15 47
16 29
17 6
17 12
17 23
17 49
21 33
2 21
23 51
24 31
24 34
26 53
271 22
27 44
27 62
30 18
30 19
32 28
33 39
34 30
35 26
36 37
37 9
38 42
39 60
40 27
40 32
40 59
43 40
43 45
45 55
46 36
47 50
48 48
49 54
50 8
51 16
52 1
53 56
54 41
55 38
56 61

Equipaggio

BROZZETTI SANDRO-BROZZE
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PAL!
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNA L
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
FONTANA ARMANDO-SCOZZE
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
CARBONI ANDREA- MONACO |
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(

46 ANTONINI ANDREA-FABBRIFR

FONTANELLA GIANMARIO- MA

5 AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA

RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
MACCARIO GIUSEPPE-MACCAI
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
MANCINELLI MARIANO-PARAD
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
FORMIGONI MARCO - FORMIG
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
TAGLIA VITTORIO-BINDA

GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
ROSA ALESSANDRO-SAVASIT
CAMILLI CLAUDIO-OLNVA GIAN
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
SERGNESE CARMINE-CICCOLIM
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
REALE ROSSANO-REALE IVAT
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
DE MARCO MARCO-DE MARCC
PINI ROBERTO -CARLONI LEILA
MONACO CARLO-MONACO CC
CIANIWALTER -CIMARELLI LA
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
TROMBETTA SILVIO -PIERRI SA
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL
DI COSTANZO SALVATORE-LL

Tempi mancanti in questa prova: 52, 57

Gr
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C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC8 - VICALVI 4

Entrata
15:27:32,03
15:25:57,48
15:35:11,47
15:54:29,44
16:36:15,23
15:32:27,17
15:36:16,30
16:11:35,19
15:41:49,19
16:21:23,90
15:25:02,64
15:28:44,04
15:33:21,78
16:01:05,99
16:15:47,07
15:56:12,69
15:29:41,10
15:34:13,74
15:55:18,09
16:19:30,53
16:00:10,19
15:46:08,61
16:39:18,04
15:58:12,42
16:01:56,99
16:23:37,11
15:49:16,56
16:12:37,18
16:40:19,42
15:37:11,18
15:53:29,02
15:51:11,28
16:14:47,19
15:57:15,83
15:48:16,43
16:03:49,00
15:31:27,92
16:13:42,49
16:35:17,60
15:50:12,76
15:59:15,83
16:38:20,26
16:05:47,85
16:20:29,14
16:27:18,31
16:02:51,84
16:34:03,75
16:18:36,64
16:24:32,88
15:30:32,64
15:43:16,66
15:24:01,95
16:37:22,81
16:07:41,22
16:04:51,66
16:32:57,10

Uscita
15:27:42,03
15:26:07,49
15:35:21,46
15:54:39,43
16:36:25,22
15:32:37,13
15:36:26,26
16:11:45,25
15:41:59,11
16:21:33,98
15:25:12,73
15:28:53,95
15:33:31,65
16:01:16,12
16:15:56,93
15:56:22,54
15:29:50,92
15:34:23,92
15:55:27,91
16:19:40,35
16:00:19,98
15:46:18,38
16:39:28,28
15:58:22,17
16:02:06,74
16:23:46,83
15:49:26,27
16:12:46,89
16:40:29,13
15:37:21,51
15:53:39,35
15:51:21,70
16:14:56,75
15:57:25,37
15:48:26,90
16:03:59,49
15:31:38,42
16:13:53,08
16:35:28,28
15:50:22,06
15:59:25,13
16:38:29,56
16:05:57,01
16:20:38,30
16:27:29,27
16:03:00,87
16:34:14,74
16:18:47,68
16:24:41,68
15:30:41,33
15:43:25,34
15:24:10,42
16:37:31,17
16:07:49,46
16:04:59,59
16:33:04,55

Netto

00:10,00
00:10,01
00:09,99
00:09,99
00:09,99
00:09,96
00:09,96
00:10,06
00:09,92
00:10,08
00:10,09
00:09,91
00:09,87
00:10,13
00:09,86
00:09,85
00:09,82
00:10,18
00:09,82
00:09,82
00:09,79
00:09,77
00:10,24
00:09,75
00:09,75
00:09,72
00:09,71
00:09,71
00:09,71
00:10,33
00:10,33
00:10,42
00:09,56
00:09,54
00:10,47
00:10,49
00:10,50
00:10,59
00:10,68
00:09,30
00:09,30
00:09,30
00:09,16
00:09,16
00:10,96
00:09,03
00:10,99
00:11,04
00:08,80
00:08,69
00:08,68
00:08,47
00:08,36
00:08,24
00:07,93
00:07,45

Penalita
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104
120
131
132
153
164
176
207
255

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

1 1

1 1

4 4
4 4
6 6

8 8

8 8

9 9

9 9
13 13
13 13
14 14
15 15
18 18
18 18
18 18
18 18
21 21
23 23
24 24
25 25
25 25
28 28
29 29
29 29
29 29
33 33
33 33
42 42
44 44
46 46
47 47
49 49
50 50
59 59
68 68
70 70
70 70
70 70
84 84
84 84
96 96
97 97
99 99
104 104
120 120
131 131
132 132
153 153
164 164
176 176
207 207
255 255




CAMEF.
&% Sulle Orme dei Lupi...di notte

«Y’ Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011
PC9 - ACERO 1

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 3 RAPISARDA GIUSEPPE-DIPALI 1 15:53:36,29 15:53:46,29 00:10,00 0
1 10 FONTANA ARMANDO-SCOZZE 1 15:58:42,61 15:58:52,61 00:10,00 0
1 20 MAZZELLA GUIDO-MARROCC( 1 16:03:55,22 16:04:05,22 00:10,00 0
4 41 TROMBETTA SILVIO -PERRISA 1 16:32:31,79 16:32:41,80 00:10,01 1
5 2 FONTANELLA GIANMARIO- MA 1 15:52:50,75 15:53:00,73 00:09,98 2
6 12 TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI 1 16:00:16,54 16:00:26,51 00:09,97 3
6 24 PIRRIALBERTO-CIATTIANNAL 1 16:18:35,90 16:18:45,87 00:09,97 3
6 33 MANCINELLI MARIANO-PARAD 1 16:23:42,12 16:23:52,09 00:09,97 3
9 53 DE ANGELIS ERMANNO-DEL G, 1 16:47:15,78 16:47:25,74 00:09,96 4
10 11 RIMONDIVALERIO-FAVA LIAN 1 15:59:35,50 15:59:45,45 00:09,95 5
10 15 CERRI CLAUDIO-DALMINIEMAM 1 16:01:58,48 16:02:08,53 00:10,05 5
12 26 BOTTINILUIGI-MAGNANTESTE 1 16:12:24,58 16:12:34,64 00:10,06 6
12 49 GRAZIANIFELICE-BUZZELLIEL 1 16:45:33,43 16:45:43,49 00:10,06 6
14 31 FORMIGONIMARCO - FORMIG 1 16:20:40,82 16:20:50,75 00:09,93 7
14 43 CARBONIANDREA- MONACOI 1 16:35:31,02 16:35:40,95 00:09,93 7
14 47 MACCARIO GIUSEPPE-MACCAI 1 16:38:32,43 16:38:42,36 00:09,93 7
14 50 LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB 1 16:59:28,05 16:59:37,98 00:09,93 7
18 27 LUCCHETTINICOLA -LUCCHET 1 16:14:26,20 16:14:36,11 00:09,91 9
19 18 ROSA ALESSANDRO-SAVAST 1 16:03:05,25 16:03:15,15 00:09,90 10
20 6 DI FELICE GIORGIO-GUYLAINE 1 15:56:55,10 15:57:04,99 00:09,89 11
21 5 AIOLFI MAURIZIO- FANTILUCIA 1 15:55:55,35 15:56:05,47 00:10,12 12
21 14 BASTARDINI ROBERTO-ALTAF 1 16:01:19,66 16:01:29,78 00:10,12 12
23 55 MAESTOSO ANTONIO-MANCO 1 16:49:52,25 16:50:02,38 00:10,13 13
24 58 CANCELLICLAUDIO-CANCELLI 1 16:58:20,34 16:58:30,20 00:09,86 14
25 4 BROZZETTI SANDRO-BROZZE 1 15:54:47,75 15:54:57,90 00:10,15 15
25 29 BENEDETTIALDINO-SILVAGOI 1 16:16:49,45 16:16:59,30 00:09,85 15
27 48 LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI 1 16:43:36,44 16:43:46,28 00:09,84 16
28 51 RIDOLFIMARCELLO-TALONET 1 17:01:36,16 17:01:45,97 00:09,81 19
29 22 TAGLIA VITTORIO-BINDA 1 16:13:23,60 16:13:33,39 00:09,79 21
29 23 CRESPI DARIO-CAROPRESO L( 1 16:17:38,05 16:17:47,84 00:09,79 21
31 37 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO 1 16:28:55,96 16:29:05,74 00:09,78 22
32 21 GAMBARDELLA UGO-ROSSINI 1 16:10:30,61 16:10:40,38 00:09,77 23
33 40 CEOTTO PERGIACOMO-VERZL 1 16:31:20,71 16:31:30,96 00:10,25 25
34 34 MARANO LUCA-FRANCHIROB 1 16:24:55,32 16:25:05,58 00:10,26 26
35 19 CAMILLICLAUDIO-OLIVA GIAN 1 16:11:36,10 16:11:45,81 00:09,71 29
36 36 POMPILIROBERTO -POMPILIPE 1 16:27:02,95 16:27:12,64 00:09,69 31
37 59 FRELLICCA GILBERTO-PARALC 1 17:03:46,48 17:03:56,15 00:09,67 33
38 38 MATTIUZZI MASSIMO CARMEL' 1 16:30:01,69 16:30:11,35 00:09,66 34
39 56 GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE 1 17:02:32,28 17:02:41,93 00:09,65 35
40 28 DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI 1 16:15:31,05 16:15:41,41 00:10,36 36
40 39 PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN 1 16:37:26,02 16:37:36,38 00:10,36 36
42 1 CIANIWALTER -CIMARELLI LAl 1 15:51:54,49 15:52:04,91 00:10,42 42
42 9 DE ALESSANDRINI RAFFAELLF 1 15:57:53,25 15:58:03,67 00:10,42 42
44 16 MONACO CARLO-MONACOCC 1 16:09:34,18 16:09:44,65 00:10,47 47
45 60 IORIANTONIO -ALEMANNO CC 1 17:09:43,66 17:09:53,14 00:09,48 52
46 44 GIORGI ANDREA -NANNETTIAI 1 16:36:23,47 16:36:34,01 00:10,54 54
47 32 PARUZZA RICCARDO-PARUZZ 1 16:21:43,56 16:21:53,01 00:09,45 55
48 30 SERGNESE CARMINE-CICCOLIN 1 16:19:35,06 16:19:44,48 00:09,42 58
49 62 TRAINA LUIGI-MANCINIGABRI 1 17:05:26,35 17:05:36,94 00:10,59 59
50 57 PISANIANTONINO -FAGGIOFF 1 17:07:14,24 17:07:24,96 00:10,72 72
51 45 ZANOTTIGIULIANO-SAVINIMA 1 16:42:10,86 16:42:20,12 00:09,26 74
52 61 DICOSTANZO SALVATORE-Ll 1 17:00:30,24 17:00:41,02 00:10,78 78
53 54 DE MARCO MARCO-DEMARCC 1 16:48:30,28 16:48:39,35 00:09,07 93
54 35 ONORI GIORGIO-APRILEANTO 1 16:26:04,62 16:26:13,65 00:09,03 97
55 42 REALE ROSSANO-REALEIVAM 1 16:34:24,43 16:34:35,59 00:11,16 116
56 46 ANTONINI ANDREA-FABBRIFR 1 16:44:31,61 16:44:43,04 00:11,43 143

Tempi mancanti in questa prova: 8, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
7 7
7 7
9 9
10 10
11 11
12 12
12 12
13 13
14 14
15 15
15 15
16 16
19 19
21 21
21 21
22 22
23 23
25 25
26 26
29 29
31 31
33 33
34 34
35 35
36 36
36 36
42 42
42 42
47 47
52 52
54 54
55 55
58 58
59 59
72 72
74 74
78 78
93 93
97 97
116 116
143 143




L]

\\Y}

Pos Nr
1 12
2 3
2 11
4 4
4 41
6 1
6 22
8 5
9 47

10 10
10 33
12 21
13 6
13 29
15 53
16 2
16 23
18 51
19 16
19 19
19 26
22 35
23 20
23 61
25 24
26 34
26 62
28 27
29 14
29 30
29 31
32 39
33 40
34 28
35 59
36 32
37 43
38 50
39 42
40 45
41 36
42 55
43 15
43 18
45 48
46 44
47 58
48 9
48 37
48 38
48 46
48 49
48 54
48 56
48 57
48 60

Equipaggio

TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PAL!
RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
BROZZETTI SANDRO-BROZZE
TROMBETTA SILVIO -PIERRI S£
CIANIWALTER -CIMARELLI LAl
TAGLIA VITTORIO-BINDA
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA
MA CCARIO GIUSEPPE-MACCAI
FONTANA ARMANDO-SCOZZE
MANCINELLI MARIANO-PARAD
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
FONTANELLA GIANMARIO- MA
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
MONACO CARLO-MONACO CC
CAMILLI CLAUDIO-OLIVA GIAN
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
DI COSTANZO SALVATORE-L!L
PIRRI ALBERTO-CIATTIANNA L
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
FORMIGONI MARCO - FORMIG
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
CARBONI ANDREA- MONACO |
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
REALE ROSSANO-REALE IVAD
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
ROSA ALESSANDRO-SAVAST
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL!
ANTONINI ANDREA-FABBRI FR
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
DE MARCO MARCO-DE MARCC
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
PISANI ANTONINO -FAGGIO FR
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC

Tempi mancanti in questa prova: 8, 52
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C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

Entrata
16:00:26,51
15:53:46,29
15:59:45,45
15:54:57,90
16:32:41,80
15:52:04,91
16:13:33,39
15:56:05,47
16:38:42,36
15:58:52,61
16:23:52,09
16:10:40,38
15:57:04,99
16:16:59,30
16:47:25,74
15:53:00,73
16:17:47,84
17:01:45,97
16:09:44,65
16:11:45,81
16:12:34,64
16:26:13,65
16:04:05,22
17:00:41,02
16:18:45,87
16:25:05,58
17:05:36,94
16:14:36,11
16:01:29,78
16:19:44,48
16:20:50,75
16:37:36,38
16:31:30,96
16:15:41,41
17:03:56,15
16:21:53,01
16:35:40,95
16:59:37,98
16:34:35,59
16:42:20,12
16:27:12,64
16:50:02,38
16:02:08,53
16:03:15,15
16:43:46,28
16:36:34,01
16:58:30,20
15:58:03,67
16:29:05,74
16:30:11,35
16:44:43,04
16:45:43,49
16:48:39,35
17:02:41,93
17:07:24,96
17:09:53,14

PC10 - ACERO 2
Gr

Uscita
16:14:31,51
16:07:51,27
16:13:50,43
16:09:02,87
16:46:46,77
16:06:09,87
16:27:38,43
16:10:10,52
16:52:47,43
16:12:57,69
16:37:57,17
16:24:45,49
16:11:09,87
16:31:04,18
17:01:30,61
16:07:05,88
16:31:52,99
17:15:51,14
16:23:49,83
16:25:50,99
16:26:39,82
16:40:18,46
16:18:10,01
17:14:46,23
16:32:50,64
16:39:10,82
17:19:42,18
16:28:41,36
16:15:35,04
16:33:49,22
16:34:56,01
16:51:41,68
16:45:35,62
16:29:46,77
17:18:00,77
16:35:58,41
16:49:46,43
17:13:42,47
16:48:40,05
16:56:25,73
16:41:18,55
17:04:08,33
16:16:14,51
16:17:19,17
16:57:52,48
16:50:40,35
17:12:37,72
16:11:53,07
16:44:26,12
16:44:50,61
16:59:06,90
16:59:52,60
17:02:53,11
17:17:03,19
17:19:58,08
17:23:41,14

Netto

14:05,00
14:04,98
14:04,98
14:04,97
14:04,97
14:04,96
14:05,04
14:05,05
14.05,07
14:05,08
14:05,08
14:05,11
14.04,88
14:04,88
14:04,87
14:05,15
14:05,15
14:05,17
14:05,18
14:05,18
14:05,18
14:04,81
14:04,79
14:05,21
14.04,77
14:05,24
14:05,24
14:05,25
14.05,26
14:04,74
14:05,26
14:05,30
14:04,66
14:05,36
14:04,62
14:05,40
14:05,48
14:04,49
14:04,46
14:05,61
14:05,91
14:05,95
14:05,98
14.:04,02
14:06,20
14:06,34
14:07,52
13:49,40
15:20,38
14:39,26
14:23,86
14:09,11
14:13,76
14:21,26
12:33,12
13:48,00

Penalita

oo ~NUOOPM~DWWNDNO
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120
134
252
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

14:05,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
7 7
8 8
8 8
11 11
12 12
12 12
13 13
15 15
15 15
17 17
18 18
18 18
18 18
19 19
21 21
21 21
23 23
24 24
24 24
25 25
26 26
26 26
26 26
30 30
34 34
36 36
38 38
40 40
48 48
51 51
54 54
61 61
91 91
95 95
98 98
98 98
120 120
134 134
252 252
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




L]

\\Y}

Pos Nr
1 10
1 46
3 18
3 20
5 3
5 4
5 11
5 12
5 26
5 34

1 31
12 47
13 24
14 41
14 51
16 1
16 6
16 28
16 35
20 5
21 14
22 2
22 19
2 21
22 43
26 29
26 40
28 16
28 23
30 15
31 42
32 62
33 33
34 37
35 22
36 39
37 55
38 27
39 44
40 45
41 61
42 32
43 36
44 30
45 53
46 59
47 38
48 49
49 48
50 9
50 50
50 54
50 56
50 57
50 58
50 60

Equipaggio

FONTANA ARMANDO-SCOZZE
ANTONINI ANDREA-FABBRI FR
ROSA ALESSANDRO-SAVAST
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PAL!
BROZZETTI SANDRO-BROZZE
RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
FORMIGONI MARCO - FORMIG
MACCARIO GIUSEPPE-MACCAI
PIRRI ALBERTO-CIATTIANNA L
TROMBETTA SILVIO -PIERRI SA
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
CIANIWALTER -CIMARELLI LAl
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
FONTANELLA GIANMARIO- MA
CAMILLI CLAUDIO-OLIVA GIAN
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
CARBONI ANDREA- MONACO |
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
MONACO CARLO-MONACO CC
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
REALE ROSSANO-REALE IVAD
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
MANCINELLI MARIANO-PARAD
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
TAGLIA VITTORIO-BINDA
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
DI COSTANZO SALVATORE-L!L
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL!
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
DE MARCO MARCO-DE MARCC
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
PISANI ANTONINO -FAGGIO FR
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC

Tempi mancanti in questa prova: 8, 52

PR RPRRPRRPRRPRRPRPRPRRPRRPRRPRPRPRRPRPRREPRPRPRRPRREPREPRPRPRPRRPRPREPRPRPRPRPREPRPRRPRPREPREPREPRPRPRERRERRPRPRPRPREPRPRPRPRRERRERRERERLER

C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC11 - ACERO 3

Gr Entrata

16:12:57,69
16:59:06,90
16:17:19,17
16:18:10,01
16:07:51,27
16:09:02,87
16:13:50,43
16:14:31,51
16:26:39,82
16:39:10,82
16:34:56,01
16:52:47,43
16:32:50,64
16:46:46,77
17:15:51,14
16:06:09,87
16:11:09,87
16:29:46,77
16:40:18,46
16:10:10,52
16:15:35,04
16:07:05,88
16:25:50,99
16:24:45,49
16:49:46,43
16:31:04,18
16:45:35,62
16:23:49,83
16:31:52,99
16:16:14,51
16:48:40,05
17:19:42,18
16:37:57,17
16:44:26,12
16:27:38,43
16:51:41,68
17:04:08,33
16:28:41,36
16:50:40,35
16:56:25,73
17:14:46,23
16:35:58,41
16:41:18,55
16:33:49,22
17:01:30,61
17:18:00,77
16:44:50,61
16:59:52,60
16:57:52,48
16:11:53,07
17:13:42,47
17:02:53,11
17:17:03,19
17:19:58,08
17:12:37,72
17:23:41,14

Uscita
16:21:02,69
17:07:11,90
16:25:24,15
16:26:15,03
16:15:56,22
16:17:07,82
16:21:55,48
16:22:36,46
16:34:44,77
16:47:15,87
16:43:01,07
17:00:52,51
16:40:55,55
16:54:51,87
17:23:56,04
16:14:14,75
16:19:14,99
16:37:51,89
16:48:23,34
16:18:15,39
16:23:39,90
16:15:10,71
16:33:56,16
16:32:50,66
16:57:51,26
16:39:08,97
16:53:40,41
16:31:55,07
16:39:58,23
16:24:19,77
16:56:45,40
17:27:47,54
16:46:01,72
16:52:30,66
16:35:42,96
16:59:47,19
17:12:13,86
16:36:45,75
16:58:44,72
17:04:30,07
17:22:51,93
16:44:02,62
16:49:22,71
16:41:53,35
17:09:36,62
17:26:04,68
16:52:54,26
17:08:00,18
17:05:54,61
16:20:18,01
17:21:59,51
17:11:14,83
17:24:50,30
17:28:27,99
17:21:57,40
17:32:03,50

Netto

08:05,00
08:05,00
08:04,98
08:05,02
08:04,95
08:04,95
08:05,05
08:04,95
08:04,95
08:05,05
08:05,06
08:05,08
08:04,91
08:05,10
08:04,90
08:04,88
08:05,12
08:05,12
08:04,88
08:04,87
08:04,86
08:04,83
08:05,17
08:05,17
08:04,83
08:04,79
08:04,79
08:05,24
08:05,24
08:05,26
08:05,35
08:05,36
08:04,55
08:04,54
08:04,53
08:05,51
08:05,53
08:04,39
08:04,37
08:04,34
08:05,70
08:04,21
08:04,16
08:04,13
08:06,01
08:03,91
08:03,65
08:07,58
08:02,13
08:24,94
08:17,04
08:21,72
07:47,11
08:29,91
09:19,68
08:22,36

Penalita
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101
109
135
258
287
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

08:05,00
Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
2 2
5 5
5 5
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
8 8
9 9
10 10
10 10
12 12
12 12
12 12
12 12
13 13
14 14
17 17
17 17
17 17
17 17
21 21
21 21
24 24
24 24
26 26
35 35
36 36
45 45
46 46
47 47
51 51
53 53
61 61
63 63
66 66
70 70
79 79
84 84
87 87
101 101
109 109
135 135
258 258
287 287
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




L]

\\Y}

Pos Nr
1 6
1 10
1 11
4 3
4 15
6 12
6 20
6 26
9 5
9 37

11 16
11 34
13 18
13 27
13 29
16 23
17 14
18 35
19 19
20 24
21 30
22 2
23 32
23 47
25 21
26 9
27 31
27 51
29 55
30 33
31 43
32 41
33 28
33 62
35 38
36 36
36 45
38 46
39 39
39 42
39 44
42 22
43 58
44 48
45 53
46 61
47 57
48 56
49 49
50 1
50 4
50 40
50 50
50 54
50 59
50 60

Equipaggio

DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
FONTANA ARMANDO-SCOZZE
RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PAL!
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
MONACO CARLO-MONACO CC
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
ROSA ALESSANDRO-SAVASIT
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
CAMILLI CLAUDIO-OLIVA GIAN
PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNA L
SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
FONTANELLA GIANMARIO- MA
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
MA CCARIO GIUSEPPE-MACCAI
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
FORMIGONI MARCO - FORMIG
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
MANCINELLI MARIANO-PARAD
CARBONI ANDREA- MONACO |
TROMBETTA SILVIO -PIERRI SA
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL!
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
ANTONINI ANDREA-FABBRI FR
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
REALE ROSSANO-REALE IVAD
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
TAGLIA VITTORIO-BINDA
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
DI COSTANZO SALVATORE-L!L
PISANI ANTONINO -FAGGIO FR
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
CIANIWALTER -CIMARELLI LAl
BROZZETTI SANDRO-BROZZE
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
DE MARCO MARCO-DE MARCC
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC

Tempi mancanti in questa prova: 8, 52

C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC12 - ORTONA 1

Entrata
16:55:31,63
16:58:39,58
16:59:27,59
16:52:33,46
17:02:29,73
17:00:31,62
17:06:50,60
17:11:25,58
16:54:32,28
17:22:31,23
17:03:25,45
17:19:30,60
17:04:31,78
17:12:37,12
17:14:36,33
17:09:32,88
17:01:32,20
17:21:16,44
17:05:33,93
17:10:42,93
17:15:23,89
16:51:38,00
17:17:34,70
17:32:31,02
17:07:41,60
16:56:22,46
17:16:28,59
17:40:16,15
17:42:00,63
17:18:15,18
17:28:28,56
17:26:31,63
17:13:25,18
17:52:42,88
17:23:33,35
17:21:43,68
17:30:18,40
17:31:25,09
17:24:38,92
17:27:32,87
17:29:32,17
17:08:46,82
17:43:41,55
17:33:38,87
17:38:44,03
17:46:05,20
17:49:37,23
17:51:18,08
17:34:25,48
16:50:44,70
16:53:32,13
17:25:15,73
17:38:58,66
17:40:49,69
17:44:44,13
17:48:00,09

Uscita
17:39:19,61
17:42:27,60
17:43:15,61
17:36:21,49
17:46:17,76
17:44:19,67
17:50:38,55
17:55:13,53
17:38:20,34
18:06:19,29
17:47:13,52
18:03:18,67
17:48:19,86
17:56:25,20
17:58:24,41
17:53:20,79
17:45:20,30
18:05:04,32
17:49:22,06
17:54:30,79
17:59:11,73
17:35:26,18
18:01:22,89
18:16:19,21
17:51:29,80
17:40:10,23
18:00:16,83
18:24:04,39
18:25:48,89
18:02:02,91
18:12:16,88
18:10:19,30
17:57:13,56
18:36:31,26
18:07:21,82
18:05:31,18
18:14:06,90
18:15:13,72
18:08:27,57
18:11:21,52
18:13:19,52
17:52:34,03
18:27:30,36
18:17:27,73
18:22:32,97
18:29:54,20
18:33:23,96
18:35:04,07
18:18:16,22
17:34:26,23
17:37:35,11
18:09:20,45
18:22:57,48
18:25:08,58
18:28:14,03
18:31:07,82

Netto

43:47,98
43:48,02
43:48,02
43:48,03
43:48,03
43:48,05
43:47,95
43:47,95
43:48,06
43:48,06
43:48,07
43:48,07
43:48,08
43:48,08
43:48,08
43:47,91
43:48,10
43:47,88
43:48,13
43:47,86
43:47,84
43:48,18
43:48,19
43:48,19
43:48,20
43:47,77
43:48,24
43:48,24
43:48,26
43:47,73
43:48,32
43:47,67
43:48,38
43:48,38
43:48,47
43:47,50
43:48,50
43:48,63
43:48,65
43:48,65
43:47,35
43:47,21
43:48,81
43:48,86
43:48,94
43:49,00
43:46,73
43:45,99
43:50,74
43:41,53
44:02,98
44:04,72
43:58,82
44:18,89
43:29,90
43:07,73

Penalita
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100
127
201
274
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

43:48,00
Totale Dist.
2 0
2 0
2 0
3 1
3 1
5 3
5 3
5 3
6 4
6 4
7 5
7 5
8 6
8 6
8 6
9 7
10 8
12 10
13 11
14 12
16 14
18 16
19 17
19 17
20 18
23 21
24 22
24 22
26 24
27 25
32 30
33 31
38 36
38 36
47 45
50 48
50 48
63 61
65 63
65 63
65 63
79 77
81 79
86 84
94 92
100 98
127 125
201 199
274 272
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298




L]

\\Y}

Pos Nr
1 10
1 30
3 15
4 43
4 57
6 20
7 3
7 18
9 5
9 6

11 26
11 29
11 34
14 2
15 27
15 40
17 11
17 28
17 31
20 47
21 12
21 14
21 32
24 19
25 37
26 23
26 38
28 21
29 24
30 41
31 33
32 45
33 16
34 44
35 49
35 56
37 51
38 42
39 62
40 50
41 48
42 39
43 58
44 61
45 55
46 9
47 46
48 54
49 1
49 4
49 22
49 35
49 36
49 53
49 59
49 60

Equipaggio

FONTANA ARMANDO-SCOZZE
SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
CARBONI ANDREA- MONACO |
PISANI ANTONINO -FAGGIO FR
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PAL!
ROSA ALESSANDRO-SAVASIT
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
FONTANELLA GIANMARIO- MA
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
FORMIGONI MARCO - FORMIG
MACCARIO GIUSEPPE-MACCAI
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
CAMILLI CLAUDIO-OLIVA GIAN
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL!
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNA L
TROMBETTA SILVIO -PIERRI SA
MANCINELLI MARIANO-PARAD
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
MONA CO CARLO-MONACO CC
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
REALE ROSSANO-REALE IVAD
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
DI COSTANZO SALVATORE-LL
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
ANTONINI ANDREA-FABBRI FR
DE MARCO MARCO-DE MARCC
CIANIWALTER -CIMARELLI LAl
BROZZETTI SANDRO-BROZZE
TAGLIA VITTORIO-BINDA
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC

Tempi mancanti in questa prova: 8, 52
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C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

Entrata
17:42:27,60
17:59:11,73
17:46:17,76
18:12:16,88
18:33:23,96
17:50:38,55
17:36:21,49
17:48:19,86
17:38:20,34
17:39:19,61
17:55:13,53
17:58:24,41
18:03:18,67
17:35:26,18
17:56:25,20
18:09:20,45
17:43:15,61
17:57:13,56
18:00:16,83
18:16:19,21
17:44:19,67
17:45:20,30
18:01:22,89
17:49:22,06
18:06:19,29
17:53:20,79
18:07:21,82
17:51:29,80
17:54:30,79
18:10:19,30
18:02:02,91
18:14:06,90
17:47:13,52
18:13:19,52
18:18:16,22
18:35:04,07
18:24:04,39
18:11:21,52
18:36:31,26
18:22:57,48
18:17:27,73
18:08:27,57
18:27:30,36
18:31:07,82
18:25:48,89
17:40:10,23
18:15:13,72
18:25:08,58
17:34:26,23
17:37:35,11
17:52:34,03
18:05:04,32
18:05:31,18
18:22:32,97
18:28:14,03
18:31:07,82

PC13 - GALLERIA 1
Gr

Uscita
17:50:45,60
18:07:29,73
17:54:35,75
18:20:34,90
18:41:41,94
17:58:56,52
17:44:39,53
17:56:37,90
17:46:38,29
17:47:37,66
18:03:31,47
18:06:42,35
18:11:36,73
17:43:44,11
18:04:43,12
18:17:38,37
17:51:33,70
18:05:31,65
18:08:34,74
18:24:37,11
17:52:37,78
17:53:38,41
18:09:41,00
17:57:39,92
18:14:37,14
18:01:38,97
18:15:40,00
17:59:47,60
18:02:49,05
18:18:37,57
18:10:20,60
18:22:24,55
17:55:31,89
18:21:37,95
18:26:33,78
18:43:21,63
18:32:21,89
18:19:40,04
18:44:49,83
18:31:14,88
18:25:46,39
18:16:46,38
18:35:49,28
18:39:26,82
18:34:07,94
17:48:29,36
18:23:33,26
18:33:28,57
17:42:47,87
17:45:47,78
18:00:22,10
18:13:08,94
18:13:41,01
18:30:40,97
18:36:53,54
18:39:32,80

Netto

08:18,00
08:18,00
08:17,99
08:18,02
08:17,98
08:17,97
08:18,04
08:18,04
08:17,95
08:18,05
08:17,94
08:17,94
08:18,06
08:17,93
08:17,92
08:17,92
08:18,09
08:18,09
08:17,91
08:17,90
08:18,11
08:18,11
08:18,11
08:17,86
08:17,85
08:18,18
08:18,18
08:17,80
08:18,26
08:18,27
08:17,69
08:17,65
08:18,37
08:18,43
08:17,56
08:17,56
08:17,50
08:18,52
08:18,57
08:17,40
08:18,66
08:18,81
08:18,92
08:19,00
08:19,05
08:19,13
08:19,54
08:19,99
08:21,64
08:12,67
07:48,07
08:04,62
08:09,83
08:08,00
08:39,51
08:24,98

Penalita
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©OODUTUTUDDAEWWWWNNNRERERERIERRRR R
NP OONNORMNREO®MIGOAPRLPNOO0WWOWANERPO

100
105
113
154
199
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

08:18,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
9 9
9 9
9 9
10 10
11 11
11 11
11 11
14 14
15 15
18 18
18 18
20 20
26 26
27 27
31 31
35 35
37 37
43 43
44 44
44 44
50 50
52 52
57 57
60 60
66 66
81 81
92 92
100 100
105 105
113 113
154 154
199 199
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




L]

\\Y}

Pos Nr
1 11
2 10
3 20
4 3
4 15
6 5
6 12
8 26
9 19
9 58

11 24
12 47
13 34
14 33
15 2
15 37
17 14
17 29
19 23
19 30
21 6
22 31
23 54
23 61
25 39
26 16
26 43
28 32
28 42
30 27
31 28
32 62
33 38
34 41
35 55
36 9
36 45
38 18
39 50
40 1
40 21
42 44
43 51
44 48
45 46
45 59
47 57
48 56
49 49
50 40
51 22
51 35
51 36
51 53
51 60

Equipaggio

RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
FONTANA ARMANDO-SCOZZE
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PAL!
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STt
CAMILLI CLAUDIO-OLIVA GIAN
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
PIRRI ALBERTO-CIATTIANNA L
MACCARIO GIUSEPPE-MACCAI
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
MANCINELLI MARIANO-PARAD
FONTANELLA GIANMARIO- MA
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
FORMIGONI MARCO - FORMIG
DE MARCO MARCO-DE MARCC
DI COSTANZO SALVATORE-L!L
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
MONA CO CARLO-MONACO CC
CARBONI ANDREA- MONACO |
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
REALE ROSSANO-REALE IVAM
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL!
TROMBETTA SILVIO -PIERRI SA
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
ROSA ALESSANDRO-SAVASIT
LA PENNA FABIO-PAGLIA ALB
CIANIWALTER -CIMARELLI LAl
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
ANTONINI ANDREA-FABBRI FR
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
PISANI ANTONINO -FAGGIO Fk
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
TAGLIA VITTORIO-BINDA
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 52
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C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

Entrata
17:51:33,70
17:50:45,60
17:58:56,52
17:44:39,53
17:54:35,75
17:46:38,29
17:52:37,78
18:03:31,47
17:57:39,92
18:35:49,28
18:02:49,05
18:24:37,11
18:11:36,73
18:10:20,60
17:43:44,11
18:14:37,14
17:53:38,41
18:06:42,35
18:01:38,97
18:07:29,73
17:47:37,66
18:08:34,74
18:33:28,57
18:37:18,64
18:16:46,38
17:55:31,89
18:20:34,90
18:09:41,00
18:19:40,04
18:04:43,12
18:05:31,65
18:44:49,83
18:15:40,00
18:18:37,57
18:34:07,94
17:48:29,36
18:22:24,55
17:56:37,90
18:31:14,88
17:42:47,87
17:59:47,60
18:21:37,95
18:32:21,89
18:25:46,39
18:23:33,26
18:36:53,54
18:41:41,94
18:43:21,63
18:26:33,78
18:17:38,37
18:00:22,10
18:13:08,94
18:13:41,01
18:30:40,97
18:39:32,80

PC14 - GORIANO 1
Gr

Uscita
17:55:01,70
17:54:13,59
18:02:24,50
17:48:07,56
17:58:03,78
17:50:06,33
17:56:05,82
18:06:59,52
18:01:07,86
18:39:17,34
18:06:17,14
18:28:05,01
18:15:04,61
18:13:48,73
17:47:12,25
18:18:05,00
17:57:06,58
18:10:10,18
18:05:07,15
18:10:57,55
17:51:05,47
18:12:02,52
18:36:56,83
18:40:46,90
18:20:14,65
17:59:00,17
18:24:03,18
18:13:09,31
18:23:08,35
18:08:11,44
18:09:00,08
18:48:18,29
18:19:07,53
18:22:05,05
18:37:36,48
17:51:57,96
18:25:51,95
18:00:05,29
18:34:43,53
17:46:16,66
18:03:16,39
18:25:06,75
18:35:50,70
18:29:13,48
18:27:02,26
18:40:20,54
18:45:11,14
18:46:51,10
18:30:00,01
18:21:04,49
18:04:20,11
18:17:20,81
18:17:15,83
18:34:18,01
18:42:50,79

Netto

03:28,00
03:27,99
03:27,98
03:28,03
03:28,03
03:28,04
03:28,04
03:28,05
03:27,94
03:28,06
03:28,09
03:27,90
03:27,88
03:28,13
03:28,14
03:27,86
03:28,17
03:27,83
03:28,18
03:27,82
03:27,81
03:27,78
03:28,26
03:28,26
03:28,27
03:28,28
03:28,28
03:28,31
03:28,31
03:28,32
03:28,43
03:28,46
03:27,53
03:27,48
03:28,54
03:28,60
03:27,40
03:27,39
03:28,65
03:28,79
03:28,79
03:28,80
03:28,81
03:27,09
03:29,00
03:27,00
03:29,20
03:29,47
03:26,23
03:26,12
03:58,01
04:11,87
03:34,82
03:37,04
03:17,99

Penalita

O© oo~ bDdhWWNEO

10
12
13
14
14
17
17
18
18
19
22
26
26
27
28
28
31
31
32
43
46
47
52
54
60
60
61
65
79
79
80
81
91
100
100
120
147
177
188
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
03:28,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
9 9
10 10
12 12
13 13
14 14
14 14
17 17
17 17
18 18
18 18
19 19
22 22
26 26
26 26
27 27
28 28
28 28
31 31
31 31
32 32
43 43
46 46
47 47
52 52
54 54
60 60
60 60
61 61
65 65
79 79
79 79
80 80
81 81
91 91
100 100
100 100
120 120
147 147
177 177
188 188
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




L]
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Pos Nr
1 30
1 34
3 10
3 23
5 3
5
7 2
7 11
727

10 15
10 20
12 37
13 24
14 51
15 26
15 29
15 33
18 31
19 14
20 19
20 43
22 12
23 32
24 62
25 18
26 56
27 41
28 47
29 6
30 59
31 40
32 36
33 53
34 61
35 21
35 39
37 55
38 42
39 44
40 46
41 58
42 9
43 22
44 48
45 54
46 57
a7 1
a7 16
47 28
47 35
47 38
47 45
47 49
47 60

Equipaggio

SERGNESE CARMINE-CICCOLIN
MARANO LUCA-FRANCHI ROB
FONTANA ARMANDO-SCOZZE
CRESPI DARIO-CAROPRESO L(
RAPISARDA GIUSEPPE-DI PALI

5 AIOLFI MAURIZIO- FANTI LUCIA

FONTANELLA GIANMARIO- MA
RIMONDI VALERIO-FAVA LIAN
LUCCHETTI NICOLA -LUCCHET
CERRI CLAUDIO-DALMINI EMAT
MAZZELLA GUIDO-MARROCC(
MATTIUZZI ANGELO-FINESSO
PIRRI ALBERTO-CIATTIANNA L
RIDOLFI MARCELLO-TALONE T
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE STE
BENEDETTI ALDINO-SILVAGOI
MANCINELLI MARIANO-PARAD
FORMIGONI MARCO - FORMIG
BASTARDINI ROBERTO-ALTAF
CAMILLI CLAUDIO-OLIVA GIAN
CARBONI ANDREA- MONACO |
TORTI PIERO-RUGGERI PIERLUI
PARUZZA RICCARDO-PARUZZ
TRAINA LUIGI -MANCINI GABRI
ROSA ALESSANDRO-SAVASIT
GIAMPICCOLO VITTORIO-CERIE
TROMBETTA SILVIO -PIERRI SA
MACCARIO GIUSEPPE-MACCAI
DI FELICE GIORGIO-GUY LAINE
FRELLICCA GILBERTO-PARAL
CEOTTO PIERGIACOMO-VERZL
POMPILI ROBERTO -POMPILI PIE
DE ANGELIS ERMANNO-DEL G,
DI COSTANZO SALVATORE-LL
GAMBARDELLA UGO-ROSSINI
PETOCCHI PAOLO-PAGLIALUN
MAESTOSO ANTONIO-MANCO
REALE ROSSANO-REALE IVAT
GIORGI ANDREA -NANNETTI Al
ANTONINI ANDREA-FABBRI FR
CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI
DE ALESSANDRINI RAFFAELL/
TAGLIA VITTORIO-BINDA
LEOPARDI MAURIZIO-LEOPARI
DE MARCO MARCO-DE MARCC
PISANI ANTONINO -FAGGIO FR
CIANIWALTER -CIMARELLI LAI
MONACO CARLO-MONACO CC
DELL'AVERSANO GIUSEPPE-DI
ONORI GIORGIO-APRILE ANTO
MATTIUZZI MASSIMO CARMEL
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI MA
GRAZIANI FELICE-BUZZELLI EL
IORI ANTONIO -ALEMANNO CC

C.AME.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC15 - COLLARMELE

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 50, 52

Entrata
18:10:57,55
18:15:04,61
17:54:13,59
18:05:07,15
17:48:07,56
17:50:06,33
17:47:12,25
17:55:01,70
18:08:11,44
17:58:03,78
18:02:24,50
18:18:05,00
18:06:17,14
18:35:50,70
18:06:59,52
18:10:10,18
18:13:48,73
18:12:02,52
17:57:06,58
18:01:07,86
18:24:03,18
17:56:05,82
18:13:09,31
18:48:18,29
18:00:05,29
18:46:51,10
18:22:05,05
18:28:05,01
17:51:05,47
18:40:20,54
18:21:04,49
18:17:15,83
18:34:18,01
18:40:46,90
18:03:16,39
18:20:14,65
18:37:36,48
18:23:08,35
18:25:06,75
18:27:02,26
18:39:17,34
17:51:57,96
18:04:20,11
18:29:13,48
18:36:56,83
18:45:11,14
17:46:16,66
17:59:00,17
18:09:00,08
18:17:20,81
18:19:07,53
18:25:51,95
18:30:00,01
18:42:50,79

Uscita
18:44:55,55
18:49:02,61
18:28:11,60
18:39:05,16
18:22:05,58
18:24:04,35
18:21:10,21
18:28:59,74
18:42:09,40
18:32:01,72
18:36:22,56
18:52:03,07
18:40:15,23
19:09:48,60
18:40:57,63
18:44:08,07
18:47:46,62
18:46:00,64
18:31:04,71
18:35:05,72
18:58:01,04
18:30:03,97
18:47:07,49
19:22:16,10
18:34:03,09
19:20:48,88
18:56:03,30
19:02:03,30
18:25:03,16
19:14:18,17
18:55:02,90
18:51:14,40
19:08:16,61
19:14:45,51
18:37:13,77
18:54:13,27
19:11:35,28
18:57:07,21
18:59:05,66
19:01:01,26
19:13:16,37
18:25:57,29
18:38:16,68
19:03:12,96
19:10:56,84
19:19:11,19
18:18:38,32
18:33:01,79
18:42:51,07
18:49:38,51
18:52:41,58
18:59:54,59
19:03:48,54
19:16:34,50

Netto

33:58,00
33:58,00
33:58,01
33:58,01
33:58,02
33:58,02
33:57,96
33:58,04
33:57,96
33:57,94
33:58,06
33:58,07
33:58,09
33:57,90
33:58,11
33:57,89
33:57,89
33:58,12
33:58,13
33:57,86
33:57,86
33:58,15
33:58,18
33:57,81
33:57,80
33:57,78
33:58,25
33:58,29
33:57,69
33:57,63
33:58,41
33:58,57
33:58,60
33:58,61
33:57,38
33:58,62
33:58,80
33:58,86
33:58,91
33:59,00
33:59,03
33:59,33
33:56,57
33:59,48
34:00,01
34:00,05
32:21,66
34:01,62
33:50,99
32:17,70
33:34,05
34:02,64
33:48,53
33:43,71

Penalita
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100
103
133
143
148
201
205
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

33:58,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
4 4
4 4
4 4
6 6
6 6
7 7
9 9
10 10
11 11
11 11
11 11
12 12
13 13
14 14
14 14
15 15
18 18
19 19
20 20
22 22
25 25
29 29
31 31
37 37
41 41
57 57
60 60
61 61
62 62
62 62
80 80
86 86
91 91
100 100
103 103
133 133
143 143
148 148
201 201
205 205
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




C.A.M.E.F.
M Sulle Orme dei Lupi...di notte
‘\Y’ Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

Pos Nr
1 11
1 12
3 34
4 5
4 47
6 3
7 2
7 19
9 15

10 49
11 10
12 26
12 28
14 6
15 37
16 23
17 31
18 48
19 24
19 27
21 29
22 20
22 40
24 30
25 43
26 21
27 62
28 32
29 22
30 18
31 55
32 16
33 39
34 42
35 14
36 60
37 53
38 58
39 61
40 41
41 54
42 45
43 9
43 51
45 1
46 38
47 44
48 59
49 33
49 35
49 36
49 46
49 57

PC16 - CERCHIO 1

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
RIMONDI VALERIO-FAVALI 1 18:44:39,77 18:44:49,76 00:09,99 1
TORTI PIERO-RUGGERIPI 1 18:45:21,09 18:45:31,08 00:09,99 1
MARANO LUCA-FRANCHIF 1 19:06:08,26 19:06:18,28 00:10,02 2
AIOLFI MAURIZIO- FANTILL 1 18:39:16,20 18:39:26,17 00:09,97 3
MACCARIO GIUSEPPE-MAC 1 19:20:20,28 19:20:30,25 00:09,97 3
RAPISARDA GIUSEPPE-DI 1 18:38:07,50 18:38:17,45 00:09,95 5
FONTANELLA GIANMARIO- 1 18:37:23,32 18:37:33,39 00:10,07 7
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG 1 18:50:50,86 18:51:00,93 00:10,07 7
CERRICLAUDIO-DALMINIT 1 18:46:54,55 18:47:04,63 00:10,08 8
GRAZIANI FELICE-BUZZEL 1 19:22:27,79 19:22:37,91 00:10,12 12
FONTANAARMANDO-SCO: 1 18:43:14,70 18:43:24,83 00:10,13 13
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE 1 18:56:58,35 18:57:08,49 00:10,14 14
DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 18:59:12,63 18:59:22,77 00:10,14 14
DI FELICE GIORGIO-GUYL: 1 18:40:18,28 18:40:28,12 00:09,84 16
MATTIUZZI ANGELO-FINES 1 19:11:31,31 19:11:41,48 00:10,17 17
CRESPIDARIO-CAROPRE! 1 18:55:10,93 18:55:21,12 00:10,19 19
FORMIGONI MARCO - FOR 1 19:13:42,36 19:13:52,56 00:10,20 20
LEOPARDI MAURIZIO-LEOF 1 19:21:03,03 19:21:13,27 00:10,24 24
PIRRIALBERTO-CIATTIAN 1 18:56:11,93 18:56:22,20 00:10,27 27
LUCCHETTINICOLA-LUCC 1 18:58:30,14 18:58:40,41 00:10,27 27
BENEDETTI ALDINO-SILVA 1 18:59:56,89 19:00:06,52 00:09,63 37
MAZZELLA GUIDO-MARRO! 1 18:51:33,97 18:51:43,53 00:09,56 44
CEOTTO PIERGIACOMO-VE 1 19:13:02,63 19:13:13,07 00:10,44 44
SERGNESE CARMINE-CIC' 1 19:03:17,33 19:03:27,82 00:10,49 49
CARBONI ANDREA- MONA( 1 19:17:14,93 19:17:2550 00:10,57 57
GAMBARDELLAUGO-ROS! 1 19:37:29,45 19:37:40,06 00:10,61 61
TRAINALUIGI-MANCINIGA 1 19:35:55,49 19:36:06,11 00:10,62 62
PARUZZARICCARDO-PAR 1 19:14:21,85 19:14:31,22 00:09,37 63
TAGLIAVITTORIO-BINDA 1 19:00:45,76 19:00:56,44 00:10,68 68
ROSA ALESSANDRO-SAVA 1 18:50:10,11 18:50:20,86 00:10,75 75
MAESTOSO ANTONIO-MAN 1 19:26:53,78 19:27:04,57 00:10,79 79
MONACO CARLO-MONACC 1  18:49:29,93 18:49:40,96 00:11,03 103
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA 1 19:09:31,35 19:09:42,40 00:11,05 105
REALE ROSSANO-REALEI 1 19:28:35,76 19:28:46,86 00:11,10 110
BASTARDINI ROBERTO-AL 1 18:46:09,03 18:46:20,18 00:11,15 115
IORI ANTONIO -ALEMANNC 1 19:27:43,08 19:27:54,36 00:11,28 128
DE ANGELIS ERMANNO-DI 1 19:24:47,68 19:24:58,98 00:11,30 130
CANCELLI CLAUDIO-CANC 1 19:29:29,14 19:29:40,65 00:11,51 151
DI COSTANZO SALVATORE 1 19:31:36,85 19:31:48,52 00:11,67 167
TROMBETTASILVIO -PIERF 1 19:16:33,17 19:16:44,96 00:11,79 179
DE MARCO MARCO-DEMA 1 19:21:45,36 19:21:57,18 00:11,82 182
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI 1 19:18:47,43 19:18:59,55 00:12,12 212
DE ALESSANDRINI RAFFAE 1 18:42:05,24 18:42:17,40 00:12,16 216
RIDOLFI MARCELLO-TALO 1 19:25:59,67 19:26:11,83 00:12,16 216
CIANIWALTER -CIMARELL 1 18:41:08,16 18:41:20,42 00:12,26 226
MATTIUZZI MASSIMO CARN 1 19:12:18,69 19:12:30,97 00:12,28 228
GIORGI ANDREA-NANNET 1 19:18:00,93 19:18:13,43 00:12,50 250
FRELLICCA GILBERTO-PA 1 19:32:29,30 19:32:41,85 00:12,55 255
MANCINELLI MARIANO-PAF 1 19:05:19,74 19:05:34,08 00:14,34 300
ONORI GIORGIO-APRILEA 1 19:15:00,75 19:15:14,67 00:13,92 300
POMPILI ROBERTO -POMP 1 19:15:45,61 19:15:58,74 00:13,13 300
ANTONINI ANDREA-FABBR 1 19:19:30,63 19:19:44,68 00:14,05 300
PISANI ANTONINO -FAGGIC 1 19:30:49,04 19:31:04,90 00:15,86 300

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 50, 52, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

3 2

3 2

5 4

7 6

7 6

8 7
12 11
13 12
14 13
14 13
16 15
17 16
19 18
20 19
24 23
27 26
27 26
37 36
44 43
44 43
49 48
57 56
61 60
62 61
63 62
68 67
75 74
79 78
103 102
105 104
110 109
115 114
128 127
130 129
151 150
167 166
179 178
182 181
212 211
216 215
216 215
226 225
228 227
250 249
255 254
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
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Pos Nr
1 47
1 48
3 11
3 19
5 6
5 35
7 18
7 27
9 12
9 29

11 2
12 28
12 51
14 22
14 53
16 5
17 15
18 14
19 32
20 45
21 26
21 44
23 23
23 30
23 43
26 41
27 62
28 59
29 24
30 3
31 38
32 55
33 42
34 21
35 33
36 54
37 16
38 34
39 36
40 31
40 46
42 10
43 9
44 61
45 37
46 60
47 49
48 58
49 39
50 20
51 40
52 1
53 57

Equipaggio

MACCARIO GIUSEPPE-MA(
LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
RIMONDI VALERIO-FAVA LI
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
DI FELICE GIORGIO-GUYL/
ONORI GIORGIO-APRILE A
ROSA ALESSANDRO-SAVA
LUCCHETTI NICOLA-LUC(
TORTI PIERO-RUGGERI PI
BENEDETTI ALDINO-SILVA
FONTANELLA GIANMARIO-
DELL'AVERSANO GIUSEPF
RIDOLFI MARCELLO-TALO
TAGLIAVITTORIO-BINDA
DE ANGELIS ERMANNO-DI
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
CERRI CLAUDIO-DALMINI |
BASTARDINI ROBERTO-AL
PARUZZA RICCARDO-PAR
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
GIORGI ANDREA-NANNET
CRESPI DARIO-CAROPRE:!
SERGNESE CARMINE-CIC
CARBONI ANDREA- MONA(
TROMBETTASILVIO -PIERF
TRAINA LUIGI -MANCINI GA
FRELLICCA GILBERTO-PA
PIRRI ALBERTO-CIATTI AN
RAPISARDA GIUSEPPE-DI
MATTIUZZI MASSIMO CARN
MAESTOSO ANTONIO-MAN
REALE ROSSANO-REALE |
GAMBARDELLA UGO-ROS¢
MANCINELLI MARIANO-PAF
DE MARCO MARCO-DE MA
MONACO CARLO-MONACC
MARANO LUCA-FRANCHI F
POMPILI ROBERTO -POMP
FORMIGONI MARCO - FOR
ANTONINI ANDREA-FABBR
FONTANA ARMANDO-SCO:.
DE ALESSANDRINI RAFFAL
DI COSTANZO SALVATORE
MATTIUZZI ANGELO-FINES
IORI ANTONIO -ALEMANNC
GRAZIANI FELICE-BUZZEL
CANCELLI CLAUDIO-CANC
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
CEOTTO PIERGIACOMO-VE
CIANI WALTER -CIMARELL
PISANI ANTONINO -FAGGIC

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC17 - CERCHIO 2

Gr

PR R RPRPRPRRPRPRPRPRPRRPRPRPRREPRPRPPRPRREPRPREPRPRPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRPRPRREPRPRREPRREREPRERERLEPRSPR

Entrata

19:20:30,25
19:21:13,27
18:44:49,76
18:51:00,93
18:40:28,12
19:15:14,67
18:50:20,86
18:58:40,41
18:45:31,08
19:00:06,52
18:37:33,39
18:59:22,77
19:26:11,83
19:00:56,44
19:24:58,98
18:39:26,17
18:47:04,63
18:46:20,18
19:14:31,22
19:18:59,55
18:57:08,49
19:18:13,43
18:55:21,12
19:03:27,82
19:17:25,50
19:16:44,96
19:36:06,11
19:32:41,85
18:56:22,20
18:38:17,45
19:12:30,97
19:27:04,57
19:28:46,86
19:37:40,06
19:05:34,08
19:21:57,18
18:49:40,96
19:06:18,28
19:15:58,74
19:13:52,56
19:19:44,68
18:43:24,83
18:42:17,40
19:31:48,52
19:11:41,48
19:27:54,36
19:22:37,91
19:29:40,65
19:09:42,40
18:51:43,53
19:13:13,07
18:41:20,42
19:31:04,90

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 50, 52, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:20:38,34
19:21:21,36
18:44:57,88
18:51:08,81
18:40:35,95
19:15:22,84
18:50:28,66
18:58:48,61
18:45:39,30
19:00:14,74
18:37:41,64
18:59:31,05
19:26:20,11
19:01:04,15
19:25:06,69
18:39:34,47
18:47:12,95
18:46:28,51
19:14:38,86
19:19:07,18
18:57:16,89
19:18:21,83
18:55:28,67
19:03:36,27
19:17:33,95
19:16:52,42
19:36:14,66
19:32:49,23
18:56:30,85
18:38:26,15
19:12:39,69
19:27:13,30
19:28:55,63
19:37:47,22
19:05:43,06
19:22:06,62
18:49:47,48
19:06:24,72
19:16:05,17
19:13:58,86
19:19:54,38
18:43:34,57
18:42:23,63
19:31:54,64
19:11:51,37
19:28:00,45
19:22:43,95
19:29:50,68
19:09:48,36
18:51:49,46
19:13:18,79
18:41:26,13
19:31:15,52

Netto

00:08,09
00:08,09
00:08,12
00:07,88
00:07,83
00:08,17
00:07,80
00:08,20
00:08,22
00:08,22
00:08,25
00:08,28
00:08,28
00:07,71
00:07,71
00:08,30
00:08,32
00:08,33
00:07,64
00:07,63
00:08,40
00:08,40
00:07,55
00:08,45
00:08,45
00:07,46
00:08,55
00:07,38
00:08,65
00:08,70
00:08,72
00:08,73
00:08,77
00:07,16
00:08,98
00:09,44
00:06,52
00:06,44
00:06,43
00:06,30
00:09,70
00:09,74
00:06,23
00:06,12
00:09,89
00:06,09
00:06,04
00:10,03
00:05,96
00:05,93
00:05,72
00:05,71
00:10,62

Penalita

9

9
12
12
17
17
20
20
22
22
25
28
28
29
29
30
32
33
36
37
40
40
45
45
45
54
55
62
65
70
72
73
77
84
98
144
148
156
157
170
170
174
177
188
189
191
196
203
204
207
228
229
262

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
9 0

9 0
12 3
12 3
17 8
17 8
20 11
20 11
22 13
22 13
25 16
28 19
28 19
29 20
29 20
30 21
32 23
33 24
36 27
37 28
40 31
40 31
45 36
45 36
45 36
54 45
55 46
62 53
65 56
70 61
72 63
73 64
77 68
84 75
98 89
144 135
148 139
156 147
157 148
170 161
170 161
174 165
177 168
188 179
189 180
191 182
196 187
203 194
204 195
207 198
228 219
229 220
262 253




3

\\Y/

Pos Nr
1 6
2 33
3 10
4 38
5 27
6 11
7 5
8 37
9 20

10 53
11 12
12 29
13 62
14 48
15 24
16 3
17 2
17 51
19 19
19 46
21 1
21 15
23 22
24 14
24 30
26 40
27 55
28 41
28 49
30 32
31 18
32 39
33 47
34 54
35 16
36 26
37 59
38 35
39 31
40 28
41 36
42 44
43 21
44 60
45 45
46 58
47 34
48 23
49 43
50 57
51 9
51 42
51 61

Equipaggio

DI FELICE GIORGIO-GUYL/
MANCINELLI MARIANO-PAF
FONTANA ARMANDO-SCO:.
MATTIUZZI MASSIMO CARN
LUCCHETTI NICOLA-LUC(
RIMONDI VALERIO-FAVA LI
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
MATTIUZZI ANGELO-FINES
MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
DE ANGELIS ERMANNO-DI
TORTI PIERO-RUGGERI PI
BENEDETTI ALDINO-SILVA
TRAINA LUIGI -MANCINI GA
LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
PIRRI ALBERTO-CIATTI AN
RAPISARDA GIUSEPPE-DI
FONTANELLA GIANMARIO-
RIDOLFI MARCELLO-TALO
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
ANTONINI ANDREA-FABBR
CIANI WALTER -CIMARELL
CERRI CLAUDIO-DALMINI |
TAGLIAVITTORIO-BINDA
BASTARDINI ROBERTO-AL
SERGNESE CARMINE-CIC
CEOTTO PIERGIACOMO-VE
MAESTOSO ANTONIO-MAN
TROMBETTASILVIO -PIERF
GRAZIANI FELICE-BUZZEL
PARUZZA RICCARDO-PAR
ROSA ALESSANDRO-SAVA
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
MACCARIO GIUSEPPE-MA(
DE MARCO MARCO-DE MA
MONACO CARLO-MONACC
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
FRELLICCA GILBERTO-PA
ONORI GIORGIO-APRILE A
FORMIGONI MARCO - FOR
DELL'AVERSANO GIUSEPF
POMPILI ROBERTO -POMP
GIORGI ANDREA-NANNET
GAMBARDELLA UGO-ROS¢
IORI ANTONIO -ALEMANNC
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
CANCELLI CLAUDIO-CANC
MARANO LUCA-FRANCHI F
CRESPI DARIO-CAROPRE:!
CARBONI ANDREA- MONA(
PISANI ANTONINO -FAGGIC
DE ALESSANDRINI RAFFAL
REALE ROSSANO-REALE |
DI COSTANZO SALVATORE

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC18 - CERCHIO 3

Gr

PR R RPRRPRRPRRPRPRPRPEPRPRRPRPRPRREPRPRPPRREPRPRREPRPRPRPRREPRPRPRREPRPRREPRPRREPRPRPREPRREPRPRREPRREREPRERERLEPRSPR

Entrata

18:40:35,95
19:05:43,06
18:43:34,57
19:12:39,69
18:58:48,61
18:44:57,88
18:39:34,47
19:11:51,37
18:51:49,46
19:25:06,69
18:45:39,30
19:00:14,74
19:36:14,66
19:21:21,36
18:56:30,85
18:38:26,15
18:37:41,64
19:26:20,11
18:51:08,81
19:19:54,38
18:41:26,13
18:47:12,95
19:01:04,15
18:46:28,51
19:03:36,27
19:13:18,79
19:27:13,30
19:16:52,42
19:22:43,95
19:14:38,86
18:50:28,66
19:09:48,36
19:20:38,34
19:22:06,62
18:49:47,48
18:57:16,89
19:32:49,23
19:15:22,84
19:13:58,86
18:59:31,05
19:16:05,17
19:18:21,83
19:37:47,22
19:28:00,45
19:19:07,18
19:29:50,68
19:06:24,72
18:55:28,67
19:17:33,95
19:31:15,52
18:42:23,63
19:28:55,63
19:31:54,64

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 50, 52, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

18:40:47,95
19:05:55,05
18:43:46,60
19:12:51,65
18:59:00,56
18:45:09,81
18:39:46,55
19:12:03,28
18:52:01,36
19:25:18,56
18:45:51,44
19:00:26,59
19:36:26,50
19:21:33,19
18:56:43,03
18:38:37,95
18:37:53,43
19:26:31,90
18:51:21,07
19:20:06,12
18:41:37,85
18:47:25,23
19:01:15,86
18:46:40,17
19:03:48,61
19:13:31,25
19:27:25,79
19:17:04,97
19:22:56,50
19:14:50,30
18:50:41,24
19:10:01,04
19:20:51,10
19:22:17,85
18:49:58,69
18:57:28,08
19:33:00,41
19:15:35,68
19:14:11,72
18:59:43,92
19:16:16,23
19:18:32,85
19:37:58,17
19:28:11,23
19:19:20,63
19:30:04,28
19:06:34,98
18:55:38,92
19:17:48,01
19:31:30,29
18:42:32,20
19:29:12,42
19:32:01,18

Netto

00:12,00
00:11,99
00:12,03
00:11,96
00:11,95
00:11,93
00:12,08
00:11,91
00:11,90
00:11,87
00:12,14
00:11,85
00:11,84
00:11,83
00:12,18
00:11,80
00:11,79
00:11,79
00:12,26
00:11,74
00:11,72
00:12,28
00:11,71
00:11,66
00:12,34
00:12,46
00:12,49
00:12,55
00:12,55
00:11,44
00:12,58
00:12,68
00:12,76
00:11,23
00:11,21
00:11,19
00:11,18
00:12,84
00:12,86
00:12,87
00:11,06
00:11,02
00:10,95
00:10,78
00:13,45
00:13,60
00:10,26
00:10,25
00:14,06
00:14,77
00:08,57
00:16,79
00:06,54

Penalit

© oo ~NUOh~WRO

10
13
14
15
16
17
18
20
21
21
26
26
28
28
29
34
34
46
49
55
55
56
58
68
76
77
79
81
82
84
86
87
94
98
105
122
145
160
174
175
206
277
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

1 1

3 3

4 4

5 5

7 7

8 8

9 9
10 10
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
20 20
21 21
21 21
26 26
26 26
28 28
28 28
29 29
34 34
34 34
46 46
49 49
55 55
55 55
56 56
58 58
68 68
76 76
77 77
79 79
81 81
82 82
84 84
86 86
87 87
94 94
98 98
105 105
122 122
145 145
160 160
174 174
175 175
206 206
277 277
300 300
300 300
300 300
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Pos Nr
1 6
1 10
1 12
4 35
5 2
6 30
6 40
8 14
9 3
9 41

11 5
11 20
11 33
14 29
15 11
15 21
15 23
18 59
19 32
20 18
20 26
22 24
22 43
24 19
24 47
26 36
27 31
27 45
29 27
30 34
31 51
32 38
33 53
34 46
35 15
36 22
37 55
38 28
39 37
40 57
41 62
42 16
43 42
43 61
45 44
46 48
47 39
48 58
49 9
50 54
51 49
52 1
52 60

Equipaggio

DI FELICE GIORGIO-GUYL/
FONTANA ARMANDO-SCO:.
TORTI PIERO-RUGGERI PI
ONORI GIORGIO-APRILE A
FONTANELLA GIANMARIO-
SERGNESE CARMINE-CIC
CEOTTO PIERGIACOMO-VE
BASTARDINI ROBERTO-AL
RAPISARDA GIUSEPPE-DI
TROMBETTASILVIO -PIERF
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
MANCINELLI MARIANO-PAF
BENEDETTI ALDINO-SILVA
RIMONDI VALERIO-FAVA LI
GAMBARDELLA UGO-ROS¢
CRESPI DARIO-CAROPRE:!
FRELLICCA GILBERTO-PA
PARUZZA RICCARDO-PAR
ROSA ALESSANDRO-SAVA
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
PIRRI ALBERTO-CIATTI AN
CARBONI ANDREA- MONA(
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
MACCARIO GIUSEPPE-MA(
POMPILI ROBERTO -POMP
FORMIGONI MARCO - FOR
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
LUCCHETTI NICOLA-LUC(
MARANO LUCA-FRANCHI F
RIDOLFI MARCELLO-TALO
MATTIUZZI MASSIMO CARN
DE ANGELIS ERMANNO-DI
ANTONINI ANDREA-FABBR
CERRI CLAUDIO-DALMINI |
TAGLIAVITTORIO-BINDA
MAESTOSO ANTONIO-MAN
DELL'AVERSANO GIUSEPF
MATTIUZZI ANGELO-FINES
PISANI ANTONINO -FAGGIC
TRAINA LUIGI -MANCINI GA
MONACO CARLO-MONACC
REALE ROSSANO-REALE |
DI COSTANZO SALVATORE
GIORGI ANDREA-NANNET
LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
CANCELLI CLAUDIO-CANC
DE ALESSANDRINI RAFFAL
DE MARCO MARCO-DE MA
GRAZIANI FELICE-BUZZEL
CIANI WALTER -CIMARELL
IORI ANTONIO -ALEMANNC

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC19 - ORTONA 2

Gr

PR R RPRRPRRPRRPRPRPRPEPRPRRPRPRPRREPRPRPRPRPRREPRPREPRPREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRPREPRREPRPRREPRREREPRERERLEPRSPR

Entrata

18:59:37,22
19:01:44,01
19:07:21,97
19:44:50,36
18:50:52,11
19:20:54,59
19:33:45,22
18:58:34,98
18:53:11,17
19:29:29,04
18:52:07,47
19:10:36,76
19:25:09,32
19:12:30,92
19:03:50,81
20:02:58,76
19:09:31,53
19:50:01,83
19:28:16,46
19:05:17,75
19:22:59,46
19:19:01,40
19:38:41,35
19:06:23,46
19:34:44,09
19:45:52,28
19:36:41,75
19:41:44,76
19:24:00,42
19:26:13,90
19:47:54,71
19:32:38,19
19:55:37,85
19:35:41,90
19:02:44,06
19:21:58,39
19:43:48,09
19:14:33,39
19:31:36,23
19:56:41,57
19:52:31,37
19:08:28,03
19:48:58,03
19:51:03,98
19:30:33,79
19:40:46,37
19:27:16,41
19:46:52,18
19:00:41,05
19:37:44,53
19:39:41,57
19:13:31,64
19:42:40,34

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 50, 52, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:10:46,22
19:12:53,01
19:18:30,97
19:55:59,34
19:02:01,14
19:32:03,63
19:44:54,18
19:09:44,03
19:04:20,23
19:40:37,98
19:03:16,54
19:21:45,83
19:36:18,39
19:23:39,83
19:14:59,71
20:14:07,66
19:20:40,43
20:01:10,72
19:39:25,34
19:16:26,62
19:34:08,59
19:30:10,26
19:49:50,49
19:17:32,61
19:45:53,24
19:57:01,44
19:47:50,92
19:52:53,59
19:35:09,60
19:37:23,12
19:59:03,48
19:43:47,43
20:06:46,58
19:46:51,21
19:13:53,43
19:33:06,95
19:54:57,57
19:25:42,88
19:42:45,77
20:07:50,02
20:03:40,94
19:19:37,62
20:00:07,65
20:02:13,60
19:41:43,47
19:51:56,15
19:38:26,27
19:58:02,05
19:11:51,29
19:48:54,94
19:50:52,19
19:24:08,95
19:54:02,03

Netto

11:09,00
11:09,00
11:09,00
11:08,98
11:09,03
11:09,04
11:08,96
11:09,05
11:09,06
11:08,94
11:09,07
11:09,07
11:09,07
11:08,91
11:08,90
11:08,90
11:08,90
11:08,89
11:08,88
11:08,87
11:09,13
11:08,86
11:09,14
11:09,15
11:09,15
11:09,16
11:09,17
11:08,83
11:09,18
11:09,22
11:08,77
11:09,24
11:08,73
11:09,31
11:09,37
11:08,56
11:09,48
11:09,49
11:09,54
11:08,45
11:09,57
11:09,59
11:09,62
11:09,62
11:09,68
11:09,78
11:09,86
11:09,87
11:10,24
11:10,41
11:10,62
10:37,31
11:21,69

Penalit

O NN~NOOOOUNMDMWNOOO

10
10
10
11
12
13
13
14
14
15
15
16
17
17
18
22
23
24
27
31
37
44
48
49
54
55
57
59
62
62
68
78
86
87
124
141
162
300
300

Altre

T. IMPOSTO
11:09,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
7 7
9 9
10 10
10 10
10 10
11 11
12 12
13 13
13 13
14 14
14 14
15 15
15 15
16 16
17 17
17 17
18 18
22 22
23 23
24 24
27 27
31 31
37 37
44 44
48 48
49 49
54 54
55 55
57 57
59 59
62 62
62 62
68 68
78 78
86 86
87 87
124 124
141 141
162 162
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 5
1 20
3 6
3 31
5 39
6 3
6 32
8 11
8 12

10 10
10 27
10 29
13 15
13 34
15 14
15 19
15 24
18 47
19 33
19 45
21 38
21 59
23 22
24 41
25 37
26 35
27 62
28 2
29 21
30 55
31 18
32 26
33 61
34 51
35 23
36 16
37 44
38 42
39 30
40 9
40 48
42 58
43 40
44 53
45 43
46 36
47 28
48 49
49 1
50 46
51 57
52 60

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC20 - GALLERIA 2

Equipaggio

AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
DI FELICE GIORGIO-GUYL/
FORMIGONI MARCO - FOR
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
RAPISARDA GIUSEPPE-DI
PARUZZA RICCARDO-PAR
RIMONDI VALERIO-FAVA LI
TORTI PIERO-RUGGERI PI
FONTANA ARMANDO-SCO:.
LUCCHETTI NICOLA-LUC(
BENEDETTI ALDINO-SILVA
CERRI CLAUDIO-DALMINI |
MARANO LUCA-FRANCHI F
BASTARDINI ROBERTO-AL
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
PIRRI ALBERTO-CIATTI AN
MACCARIO GIUSEPPE-MA(
MANCINELLI MARIANO-PAF
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
MATTIUZZI MASSIMO CARN
FRELLICCA GILBERTO-PA
TAGLIAVITTORIO-BINDA
TROMBETTASILVIO -PIERF
MATTIUZZI ANGELO-FINES
ONORI GIORGIO-APRILE A
TRAINA LUIGI -MANCINI GA
FONTANELLA GIANMARIO-
GAMBARDELLA UGO-ROS¢
MAESTOSO ANTONIO-MAN
ROSA ALESSANDRO-SAVA
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
DI COSTANZO SALVATORE
RIDOLFI MARCELLO-TALO
CRESPI DARIO-CAROPRE:!
MONACO CARLO-MONACC
GIORGI ANDREA -NANNET
REALE ROSSANO-REALE |
SERGNESE CARMINE-CIC
DE ALESSANDRINI RAFFAL
LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
CANCELLI CLAUDIO-CANC
CEOTTO PIERGIACOMO-VE
DE ANGELIS ERMANNO-DI
CARBONI ANDREA- MONA(
POMPILI ROBERTO -POMP
DELL'AVERSANO GIUSEPF
GRAZIANI FELICE-BUZZEL
CIANI WALTER -CIMARELL
ANTONINI ANDREA-FABBR
PISANI ANTONINO -FAGGIC
IORI ANTONIO -ALEMANNC

Gr

PR R RPRRPPRPRRPRPRPRPRPRRPRPRREPRPRPRPRREPRPREPRPREPRPRREPRPRPPEPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRRERRERERER

Entrata

19:03:16,54
19:21:45,83
19:10:46,22
19:47:50,92
19:38:26,27
19:04:20,23
19:39:25,34
19:14:59,71
19:18:30,97
19:12:53,01
19:35:09,60
19:23:39,83
19:13:53,43
19:37:23,12
19:09:44,03
19:17:32,61
19:30:10,26
19:45:53,24
19:36:18,39
19:52:53,59
19:43:47,43
20:01:10,72
19:33:06,95
19:40:37,98
19:42:45,77
19:55:59,34
20:03:40,94
19:02:01,14
20:14:07,66
19:54:57,57
19:16:26,62
19:34:08,59
20:02:13,60
19:59:03,48
19:20:40,43
19:19:37,62
19:41:43,47
20:00:07,65
19:32:03,63
19:11:51,29
19:51:56,15
19:58:02,05
19:44:54,18
20:06:46,58
19:49:50,49
19:57:01,44
19:25:42,88
19:50:52,19
19:24:08,95
19:46:51,21
20:07:50,02
19:54:02,03

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 50, 52, 54, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:12:25,54
19:30:54,83
19:19:55,21
19:56:59,91
19:47:35,25
19:13:29,27
19:48:34,30
19:24:08,76
19:27:40,02
19:22:02,07
19:44:18,66
19:32:48,89
19:23:02,50
19:46:32,05
19:18:53,11
19:26:41,69
19:39:19,34
19:55:02,34
19:45:27,27
20:02:02,71
19:52:56,29
20:10:19,86
19:42:16,10
19:49:46,80
19:51:54,98
20:05:08,56
20:12:50,20
19:11:10,41
20:23:16,38
20:04:06,86
19:25:35,32
19:43:17,23
20:11:22,97
20:08:12,86
19:29:49,86
19:28:46,17
19:50:52,93
20:09:17,14
19:41:12,01
19:21:01,00
20:01:04,44
20:07:11,87
19:54:02,29
20:15:56,52
19:59:00,50
20:06:11,46
19:34:53,17
19:59:59,85
19:33:19,84
19:56:02,32
20:17:01,94
20:03:19,34

Netto

09:09,00
09:09,00
09:08,99
09:08,99
09:08,98
09:09,04
09:08,96
09:09,05
09:09,05
09:09,06
09:09,06
09:09,06
09:09,07
09:08,93
09:09,08
09:09,08
09:09,08
09:09,10
09:08,88
09:09,12
09:08,86
09:09,14
09:09,15
09:08,82
09:09,21
09:09,22
09:09,26
09:09,27
09:08,72
09:09,29
09:08,70
09:08,64
09:09,37
09:09,38
09:09,43
09:08,55
09:09,46
09:09,49
09:08,38
09:09,71
09:08,29
09:09,82
09:08,11
09:09,94
09:10,01
09:10,02
09:10,29
09:07,66
09:10,89
09:11,11
09:11,92
09:17,31

Penalit

W OON~NOODOODOONUONDMNREREOO Y

10
12
12
14
14
15
18
21
22
26
27
28
29
30
36
37
38
43
45
46
49
62
71
71
82
89
94
101
102
129
134
189
211
292
300

Altre

T. IMPOSTO
09:09,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

1 1

2 2

4 4
4 4

5 5

5 5

6 6

6 6

6 6

7 7

7 7

8 8

8 8

8 8
10 10
12 12
12 12
14 14
14 14
15 15
18 18
21 21
22 22
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
36 36
37 37
38 38
43 43
45 45
46 46
49 49
62 62
71 71
71 71
82 82
89 89
94 94
101 101
102 102
129 129
134 134
189 189
211 211
292 292
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 15
2 37
2 41
4 11
4 27
4 47
7 3
7 62
9 38
9 48

11 20
12 2
12 9
14 10
14 33
16 16
16 19
18 12
19 1
20 22
20 23
20 51
23 26
24 34
25 29
26 6
27 30
27 31
29 40
30 5
31 32
32 39
33 14
34 53
35 21
35 59
37 55
38 42
38 58
40 35
41 28
42 49
43 44
44 45
45 61
46 18
46 24
46 36
46 43
46 46
46 57
46 60

Equipaggio

CERRI CLAUDIO-DALMINI |
MATTIUZZI ANGELO-FINES
TROMBETTASILVIO -PIERF
RIMONDI VALERIO-FAVA LI
LUCCHETTI NICOLA-LUC(
MACCARIO GIUSEPPE-MA(
RAPISARDA GIUSEPPE-DI
TRAINA LUIGI -MANCINI GA
MATTIUZZI MASSIMO CARN
LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
FONTANELLA GIANMARIO-
DE ALESSANDRINI RAFFAL
FONTANA ARMANDO-SCO:.
MANCINELLI MARIANO-PAF
MONACO CARLO-MONACC
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
TORTI PIERO-RUGGERI PI
CIANI WALTER -CIMARELL
TAGLIAVITTORIO-BINDA
CRESPI DARIO-CAROPRE:!
RIDOLFI MARCELLO-TALO
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
MARANO LUCA-FRANCHI F
BENEDETTI ALDINO-SILVA
DI FELICE GIORGIO-GUYL/
SERGNESE CARMINE-CIC
FORMIGONI MARCO - FOR
CEOTTO PIERGIACOMO-VE
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
PARUZZA RICCARDO-PAR
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
BASTARDINI ROBERTO-AL
DE ANGELIS ERMANNO-DI
GAMBARDELLA UGO-ROS¢
FRELLICCA GILBERTO-PA
MAESTOSO ANTONIO-MAN
REALE ROSSANO-REALE |
CANCELLI CLAUDIO-CANC
ONORI GIORGIO-APRILE A
DELL'AVERSANO GIUSEPF
GRAZIANI FELICE-BUZZEL
GIORGI ANDREA-NANNET
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
DI COSTANZO SALVATORE
ROSA ALESSANDRO-SAVA
PIRRI ALBERTO-CIATTI AN
POMPILI ROBERTO -POMP
CARBONI ANDREA- MONA(
ANTONINI ANDREA-FABBR
PISANI ANTONINO -FAGGIC
IORI ANTONIO -ALEMANNC

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC21 - GORIANO 2

Gr

PR P RPRRPPRRPRPRPRPRPRREPRPRREPRPRPRPRREPRPRRPEPRPRREPRPRREPRPRPRPEPRREPRPRREPRPRREPREPRREPRPRREPRRERRERRLR

Entrata

19:23:02,50
19:51:54,98
19:49:46,80
19:24:08,76
19:44:18,66
19:55:02,34
19:13:29,27
20:12:50,20
19:52:56,29
20:01:04,44
19:30:54,83
19:11:10,41
19:21:01,00
19:22:02,07
19:45:27,27
19:28:46,17
19:26:41,69
19:27:40,02
19:33:19,84
19:42:16,10
19:29:49,86
20:08:12,86
19:43:17,23
19:46:32,05
19:32:48,89
19:19:55,21
19:41:12,01
19:56:59,91
19:54:02,29
19:12:25,54
19:48:34,30
19:47:35,25
19:18:53,11
20:15:56,52
20:23:16,38
20:10:19,86
20:04:06,86
20:09:17,14
20:07:11,87
20:05:08,56
19:34:53,17
19:59:59,85
19:50:52,93
20:02:02,71
20:11:22,97
19:25:35,32
19:39:19,34
20:06:11,46
19:59:00,50
19:56:02,32
20:17:01,94
20:03:19,34

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 50, 52, 54, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:26:21,50
19:55:13,97
19:53:05,81
19:27:27,74
19:47:37,68
19:58:21,32
19:16:48,30
20:16:09,17
19:56:15,25
20:04:23,40
19:34:13,78
19:14:29,47
19:24:20,06
19:25:21,00
19:48:46,34
19:32:05,25
19:30:00,77
19:30:59,13
19:36:38,96
19:45:34,97
19:33:08,99
20:11:31,99
19:46:36,09
19:49:51,22
19:36:07,70
19:23:14,01
19:44:30,80
20:00:18,70
19:57:21,07
19:15:44,77
19:51:53,56
19:50:54,52
19:22:12,41
20:19:15,20
20:26:35,75
20:13:39,23
20:07:25,43
20:12:36,62
20:10:30,39
20:08:27,07
19:38:12,70
20:03:18,23
19:54:12,67
20:05:20,81
20:14:44 47
19:28:44,00
19:42:28,44
20:09:20,45
20:02:09,52
19:59:11,69
20:20:10,02
20:06:28,09

Netto

03:19,00
03:18,99
03:19,01
03:18,98
03:19,02
03:18,98
03:19,03
03:18,97
03:18,96
03:18,96
03:18,95
03:19,06
03:19,06
03:18,93
03:19,07
03:19,08
03:19,08
03:19,11
03:19,12
03:18,87
03:19,13
03:19,13
03:18,86
03:19,17
03:18,81
03:18,80
03:18,79
03:18,79
03:18,78
03:19,23
03:19,26
03:19,27
03:19,30
03:18,68
03:19,37
03:19,37
03:18,57
03:19,48
03:18,52
03:18,51
03:19,53
03:18,38
03:19,74
03:18,10
03:21,50
03:08,68
03:09,10
03:08,99
03:09,02
03:09,37
03:08,08
03:08,75

Penalit

0 ONNOOOUTDNADMWWNNNERERO Y

11
12
13
13
13
14
17
19
20
21
21
22
23
26
27
30
32
37
37
43
48
48
49
53
62
74
90
250
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
03:19,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
11 11
12 12
13 13
13 13
13 13
14 14
17 17
19 19
20 20
21 21
21 21
22 22
23 23
26 26
27 27
30 30
32 32
37 37
37 37
43 43
48 48
48 48
49 49
53 53
62 62
74 74
90 90
250 250
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 14
1 55
3 2
3 15
3 26
6 3
6 5
6 10
9 12
9 19
9 43

12 40
13 11
14 6
14 35
16 37
16 47
18 53
19 24
19 39
21 18
21 33
23 29
24 27
25 30
26 20
27 22
27 59
27 62
30 32
31 16
32 9
33 38
34 23
35 28
36 42
37 31
38 21
39 48
40 34
41 44
41 51
43 49
44 61
45 45
46 36
46 46
48 1
49 58
50 57
51 41

Equipaggio

BASTARDINI ROBERTO-AL
MAESTOSO ANTONIO-MAN
FONTANELLA GIANMARIO-
CERRI CLAUDIO-DALMINI |
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
RAPISARDA GIUSEPPE-DI
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
FONTANA ARMANDO-SCO:.
TORTI PIERO-RUGGERI PI
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
CARBONI ANDREA- MONA(
CEOTTO PIERGIACOMO-VE
RIMONDI VALERIO-FAVA LI
DI FELICE GIORGIO-GUYL/
ONORI GIORGIO-APRILE A
MATTIUZZI ANGELO-FINES
MACCARIO GIUSEPPE-MA(
DE ANGELIS ERMANNO-DI
PIRRI ALBERTO-CIATTI AN
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
ROSA ALESSANDRO-SAVA
MANCINELLI MARIANO-PAF
BENEDETTI ALDINO-SILVA
LUCCHETTI NICOLA-LUC(
SERGNESE CARMINE-CIC
MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
TAGLIAVITTORIO-BINDA
FRELLICCA GILBERTO-PA
TRAINA LUIGI -MANCINI GA
PARUZZA RICCARDO-PAR
MONACO CARLO-MONACC
DE ALESSANDRINI RAFFAL
MATTIUZZI MASSIMO CARN
CRESPI DARIO-CAROPRE:!
DELL'AVERSANO GIUSEPF
REALE ROSSANO-REALE |
FORMIGONI MARCO - FOR
GAMBARDELLA UGO-ROS¢
LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
MARANO LUCA-FRANCHI F
GIORGI ANDREA-NANNET
RIDOLFI MARCELLO-TALO
GRAZIANI FELICE-BUZZEL
DI COSTANZO SALVATORE
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
POMPILI ROBERTO -POMP
ANTONINI ANDREA-FABBR
CIANI WALTER -CIMARELL
CANCELLI CLAUDIO-CANC
PISANI ANTONINO -FAGGIC
TROMBETTASILVIO -PIERF

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC22 - COCULLO

Gr

PR P RPRRPPRRPRPRPRPRPRREPRPRREPRPRPPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRPRPRREPRPRREPRPRREPREPRREPRPRERREPRRERERERSR

Entrata

19:22:12,41
20:07:25,43
19:14:29,47
19:26:21,50
19:46:36,09
19:16:48,30
19:15:44,77
19:25:21,00
19:30:59,13
19:30:00,77
20:02:09,52
19:57:21,07
19:27:27,74
19:23:14,01
20:08:27,07
19:55:13,97
19:58:21,32
20:19:15,20
19:42:28,44
19:50:54,52
19:28:44,00
19:48:46,34
19:36:07,70
19:47:37,68
19:44:30,80
19:34:13,78
19:45:34,97
20:13:39,23
20:16:09,17
19:51:53,56
19:32:05,25
19:24:20,06
19:56:15,25
19:33:08,99
19:38:12,70
20:12:36,62
20:00:18,70
00:00:00,00
20:04:23,40
19:49:51,22
19:54:12,67
20:11:31,99
20:03:18,23
20:14:44 .47
20:05:20,81
20:09:20,45
19:59:11,69
19:36:38,96
20:10:30,39
20:20:10,02
19:53:05,81

Uscita

19:31:41,41
20:16:54,43
19:23:58,48
19:35:50,51
19:56:05,08
19:26:17,32
19:25:13,75
19:34:50,02
19:40:28,16
19:39:29,74
20:11:38,49
20:06:50,00
19:36:56,83
19:32:42,91
20:17:56,17
20:04:42,86
20:07:50,43
20:28:44,08
19:51:57,30
20:00:23,66
19:38:12,84
19:58:15,18
19:45:36,53
19:57:06,49
19:53:59,59
19:43:43,04
19:55:03,68
20:23:08,52
20:25:38,46
20:01:22,87
19:41:34,57
19:33:49,39
20:05:43,91
19:42:38,40
19:47:42,13
20:22:05,14
20:09:48,25
00:09:29,58
20:13:51,81
19:59:20,85
20:03:42,32
20:21:00,34
20:12:48,33
20:24:14,65
20:14:48,59
20:18:50,70
20:08:41,94
19:46:06,54
20:20:01,41
20:29:41,92
20:02:05,00

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 50, 52, 54, 56, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

09:29,00
09:29,00
09:29,01
09:29,01
09:28,99
09:29,02
09:28,98
09:29,02
09:29,03
09:28,97
09:28,97
09:28,93
09:29,09
09:28,90
09:29,10
09:28,89
09:29,11
09:28,88
09:28,86
09:29,14
09:28,84
09:28,84
09:28,83
09:28,81
09:28,79
09:29,26
09:28,71
09:29,29
09:29,29
09:29,31
09:29,32
09:29,33
09:28,66
09:29,41
09:29,43
09:28,52
09:29,55
09:29,58
09:28,41
09:29,63
09:29,65
09:28,35
09:30,10
09:30,18
09:27,78
09:30,25
09:30,25
09:27,58
09:31,02
09:31,90
08:59,19

Penalit

O ~NWWWNNNRRLRRELROO Y

10
10
11
11
12
14
14
16
16
17
19
21
26
29
29
29
31
32
33
34
41
43
48
55
58
59
63
65
65
110
118
122
125
125
142
202
290
300

Altre

T. IMPOSTO
09:29,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

2 2

3 3

3 3

3 3

7 7

9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
14 14
14 14
16 16
16 16
17 17
19 19
21 21
26 26
29 29
29 29
29 29
31 31
32 32
33 33
34 34
41 41
43 43
48 48
55 55
58 58
59 59
63 63
65 65
65 65
110 110
118 118
122 122
125 125
125 125
142 142
202 202
290 290
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 19
2 26
2 27
2 35
5 3
5 5
5 22
8 11
8 40

10 10
10 44
12 34
13 9
13 39
13 55
16 20
16 47
18 2
18 15
18 24
21 53
22 1
22 32
24 33
24 41
24 48
27 12
27 18
27 37
27 58
31 6
31 23
33 60
34 29
35 45
36 21
37 14
38 31
38 51
40 43
41 36
42 62
43 59
44 28
44 38
46 30
47 49
48 16
49 42
50 61
51 46

Equipaggio

CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
LUCCHETTI NICOLA-LUC(
ONORI GIORGIO-APRILE A
RAPISARDA GIUSEPPE-DI
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
TAGLIAVITTORIO-BINDA
RIMONDI VALERIO-FAVA LI
CEOTTO PIERGIACOMO-VE
FONTANA ARMANDO-SCO:.
GIORGI ANDREA-NANNET
MARANO LUCA-FRANCHI F
DE ALESSANDRINI RAFFAL
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
MAESTOSO ANTONIO-MAN
MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
MACCARIO GIUSEPPE-MA(
FONTANELLA GIANMARIO-
CERRI CLAUDIO-DALMINI |
PIRRI ALBERTO-CIATTI AN
DE ANGELIS ERMANNO-DI
CIANI WALTER -CIMARELL
PARUZZA RICCARDO-PAR
MANCINELLI MARIANO-PAF
TROMBETTASILVIO -PIERF
LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
TORTI PIERO-RUGGERI PI
ROSA ALESSANDRO-SAVA
MATTIUZZI ANGELO-FINES
CANCELLI CLAUDIO-CANC
DI FELICE GIORGIO-GUYL/
CRESPI DARIO-CAROPRE:!
IORI ANTONIO -ALEMANNC
BENEDETTI ALDINO-SILVA
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
GAMBARDELLA UGO-ROS¢
BASTARDINI ROBERTO-AL
FORMIGONI MARCO - FOR
RIDOLFI MARCELLO-TALO
CARBONI ANDREA- MONA(
POMPILI ROBERTO -POMP
TRAINA LUIGI -MANCINI GA
FRELLICCA GILBERTO-PA
DELL'AVERSANO GIUSEPF
MATTIUZZI MASSIMO CARN
SERGNESE CARMINE-CIC
GRAZIANI FELICE-BUZZEL
MONACO CARLO-MONACC
REALE ROSSANO-REALE |
DI COSTANZO SALVATORE
ANTONINI ANDREA-FABBR

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC23 - SCANNO 1

Gr

PR P RPRRPPRRPRPRPRPRPRREPRPRREPRPRPPRREPRPRRPEPRPRREPRPRREPRPRPRPRPRREPRPRREPRPRREPREPRREPRPRERREPRRERERERSR

Entrata

20:12:24,12
20:26:12,87
20:34:00,15
20:59:28,18
20:01:34,05
20:02:40,20
20:29:29,40
20:10:12,86
20:42:34,85
20:08:11,55
20:37:24,16
20:34:56,24
20:09:21,26
20:35:59,21
20:48:10,46
20:18:11,95
20:43:24,86
20:00:32,80
20:11:16,23
20:23:20,10
21:04:28,63
20:19:22,62
20:32:45,93
20:39:47,79
20:40:47,83
20:47:18,65
20:15:50,12
20:13:35,07
20:45:15,76
20:53:21,44
20:03:52,87
20:17:03,09
20:50:39,63
20:21:38,35
20:49:10,33
21:05:33,39
20:05:10,82
20:41:36,92
20:54:15,13
20:51:26,07
21:00:28,67
21:03:26,78
21:06:30,88
20:38:53,45
20:46:17,38
20:24:59,48
20:49:58,44
20:20:26,54
20:56:18,67
20:58:10,36
20:44:21,61

Uscita

20:12:34,12
20:26:22,89
20:34:10,17
20:59:38,20
20:01:44,02
20:02:50,23
20:29:39,43
20:10:22,90
20:42:44,81
20:08:21,50
20:37:34,21
20:35:06,31
20:09:31,18
20:36:09,13
20:48:20,38
20:18:22,04
20:43:34,77
20:00:42,90
20:11:26,33
20:23:30,20
21:04:38,74
20:19:32,74
20:32:55,81
20:39:57,92
20:40:57,96
20:47:28,78
20:16:00,26
20:13:44,93
20:45:25,90
20:53:31,30
20:04:02,71
20:17:13,25
20:50:49,46
20:21:48,15
20:49:20,55
21:05:43,15
20:05:21,08
20:41:47,20
20:54:25,41
20:51:35,78
21:00:38,97
21:03:37,11
21:06:40,50
20:39:03,88
20:46:27,81
20:25:08,84
20:50:09,10
20:20:37,24
20:56:29,50
20:58:18,58
20:44:34,33

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 50, 52, 54, 56, 57

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:10,00
00:10,02
00:10,02
00:10,02
00:09,97
00:10,03
00:10,03
00:10,04
00:09,96
00:09,95
00:10,05
00:10,07
00:09,92
00:09,92
00:09,92
00:10,09
00:09,91
00:10,10
00:10,10
00:10,10
00:10,11
00:10,12
00:09,88
00:10,13
00:10,13
00:10,13
00:10,14
00:09,86
00:10,14
00:09,86
00:09,84
00:10,16
00:09,83
00:09,80
00:10,22
00:09,76
00:10,26
00:10,28
00:10,28
00:09,71
00:10,30
00:10,33
00:09,62
00:10,43
00:10,43
00:09,36
00:10,66
00:10,70
00:10,83
00:08,22
00:12,72

Penalit

© © W WOW~NUTaMDdMWwWWNNDNDO W

10
10
10
11
12
12
13
13
13
14
14
14
14
16
16
17
20
22
24
26
28
28
29
30
33
38
43
43
64
66
70
83
178
272

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
7 7
8 8
8 8
8 8
9 9
9 9
10 10
10 10
10 10
11 11
12 12
12 12
13 13
13 13
13 13
14 14
14 14
14 14
14 14
16 16
16 16
17 17
20 20
22 22
24 24
26 26
28 28
28 28
29 29
30 30
33 33
38 38
43 43
43 43
64 64
66 66
70 70
83 83
178 178
272 272




3

\\Y/

Pos Nr
1 31
1 37
1 40
4 11
4 15
4 18
4 20
4 24
9 2
9 10
9 51

12 14
13 3
13 5
15 43
15 47
17 27
17 29
19 9
19 12
21 23
21 30
23 26
24 6
24 19
26 38
27 34
28 53
29 16
30 45
31 62
32 36
33 33
34 32
35 1
36 22
36 28
38 59
39 21
40 39
40 41
42 35
43 42
44 55
45 46
46 48
46 49
48 44
49 58
50 60
51 57
51 61

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC24 - SCANNO 2

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
FORMIGONI MARCO - FOR 1 20:41:47,20 21:01:32,18 19:44,98 2
MATTIUZZI ANGELO-FINES 1 20:45:25,90 21:05:10,92 19:45,02 2
CEOTTO PIERGIACOMO-VE 1 20:42:4481 21:02:29,79 19:44,98 2
RIMONDI VALERIO-FAVALI 1 20:10:22,90 20:30:.07,86 19:44,96 4
CERRICLAUDIO-DALMINIT 1 20:11:26,33 20:31:11,29 19:44,96 4
ROSAALESSANDRO-SAVA 1 20:13:4493 20:33:29,89 19:44,96 4
MAZZELLA GUIDO-MARRO! 1 20:18:22,04 20:38:.07,08 19:45,04 4
PIRRIALBERTO-CIATTIAN 1 20:23:30,20 20:43:15,24 19:45,04 4
FONTANELLA GIANMARIO- 1 20:00:42,90 20:20:27,85 19:44,95 5
FONTANAARMANDO-SCO: 1 20:08:21,50 20:28:06,55 19:45,05 5
RIDOLFI MARCELLO-TALO 1 20:54:25,41 21:14:10,36 19:44,95 5
BASTARDINI ROBERTO-AL 1 20:05:21,08 20:25:06,14 19:45,06 6
RAPISARDA GIUSEPPE-DI 1 20:01:44,02 20:21:29,09 19:45,07 7
AIOLFI MAURIZIO- FANTILL 1 20:02:50,23 20:22:35,30 19:45,07 7
CARBONI ANDREA- MONA( 1 20:51:35,78 21:11:20,70 19:44,92 8
MACCARIO GIUSEPPE-MAC 1 20:43:34,77 21:.03:19,85 19:45,08 8
LUCCHETTINICOLA-LUC( 1 20:34:10,17 20:53:55,26 19:45,09 9
BENEDETTIALDINO-SILVA 1 20:21:48,15 20:41:33,24 19:45,09 9
DE ALESSANDRINI RAFFAE 1 20:09:31,18 20:29:16,28 19:45,10 10
TORTIPIERO-RUGGERIPI 1 20:16:00,26 20:35:45,36 19:45,10 10
CRESPIDARIO-CAROPRE! 1 20:17:13,25 20:36:58,37 19:45,12 12
SERGNESE CARMINE-CIC' 1 20:25:08,84 20:44:53,96 19:45,12 12
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE 1 20:26:22,89 20:46:08,03 19:45,14 14
DI FELICE GIORGIO-GUYL: 1 20:04:02,71 20:23:47,88 19:45,17 17
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG 1 20:12:34,12 20:32:19,29 19:45,17 17
MATTIUZZI MASSIMO CARN 1 20:46:27,81 21:06:13,01 19:45,20 20
MARANO LUCA-FRANCHIF 1 20:35:06,31 20:54:51,52 19:45,21 21
DE ANGELIS ERMANNO-DI 1 21:04:38,74 21:24:23,98 19:45,24 24
MONACO CARLO-MONACC 1 20:20:37,24 20:40:22,51 19:45,27 27
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI 1 20:49:20,55 21:09:05,27 19:44,72 28
TRAINALUIGI-MANCINIGA 1 21:03:37,11 21:23:22,40 19:45,29 29
POMPILI ROBERTO -POMP 1 21:00:38,97 21:20:23,67 19:44,70 30
MANCINELLI MARIANO-PAF 1 20:39:57,92 20:59:43,24 19:45,32 32
PARUZZARICCARDO-PAR 1 20:32:55,81 20:52:41,15 19:45,34 34
CIANIWALTER -CIMARELL 1 20:19:32,74 20:39:18,16 19:45,42 42
TAGLIAVITTORIO-BINDA 1 20:29:39,43 20:49:23,99 19:44,56 44
DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 20:39:03,88 20:58:49,32 19:45,44 44
FRELLICCA GILBERTO-PA 1 21:06:40,50 21:26:25,97 19:45,47 47
GAMBARDELLAUGO-ROS! 1 21:05:43,15 21:25:28,72 19:45,57 57
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA 1 20:36:09,13 20:55:54,74 19:45,61 61
TROMBETTASILVIO -PIERF 1 20:40:57,96 21:00:43,57 19:45,61 61
ONORI GIORGIO-APRILEA 1 20:59:38,20 21:19:23,87 19:45,67 67
REALE ROSSANO-REALE I 1 20:56:29,50 21:16:15,19 19:45,69 69
MAESTOSO ANTONIO-MAN 1 20:48:20,38 21:08:06,13 19:45,75 75
ANTONINI ANDREA-FABBR 1 20:44:34,33 21:04:20,24 19:4591 91
LEOPARDI MAURIZIO-LEOF 1 20:47:28,78 21:07:14,70 19:45,92 92
GRAZIANI FELICE-BUZZEL 1 20:50:09,10 21:09:55,02 19:45,92 92
GIORGI ANDREA-NANNET 1 20:37:34,21 20:57:20,15 19:45,94 94
CANCELLICLAUDIO-CANC 1 20:53:31,30 21:13:17,52 19:46,22 122
IORIANTONIO -ALEMANNC 1 20:50:49,46 21:10:37,11 19:47,65 265
PISANI ANTONINO -FAGGIC 1 00:00:00,00 21:34:16,55 1294:16,55 300
DI COSTANZO SALVATORE 1 20:58:18,58 21:17:5541 19:36,83 300

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 50, 52, 54, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

19:45,00
Totale Dist.
2 0
2 0
2 0
4 2
4 2
4 2
4 2
4 2
5 3
5 3
5 3
6 4
7 5
7 5
8 6
8 6
9 7
9 7
10 8
10 8
12 10
12 10
14 12
17 15
17 15
20 18
21 19
24 22
27 25
28 26
29 27
30 28
32 30
34 32
42 40
44 42
44 42
47 45
57 55
61 59
61 59
67 65
69 67
75 73
91 89
92 90
92 90
94 92
122 120
265 263
300 298
300 298
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\\Y/

Pos Nr
1 32
1 59
3 15
3 42
5 3
5 10
5 11
8 1
8 33

10 29
10 37
12 5
13 43
14 2
14 6
16 38
17 12
17 39
17 40
20 27
21 21
22 20
23 34
24 61
25 28
25 51
27 62
28 53
29 49
30 16
31 26
32 55
33 58
34 14
35 47
36 41
37 45
38 19
39 44
40 48
41 9
42 31
43 24
44 57
45 36
46 35
47 23
48 60
49 18
49 22
49 30
49 46

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC25 - SCANNO 3

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
PARUZZARICCARDO-PAR 1 20:52:41,15 20:54:46,17 02:05,02 2
FRELLICCA GILBERTO-PA 1 21:26:25,97 21:28:30,95 02:04,98 2
CERRICLAUDIO-DALMINIT 1 20:31:11,29 20:33:16,33 02:05,04 4
REALE ROSSANO-REALEI 1 21:16:15,19 21:18:20,23 02:05,04 4
RAPISARDA GIUSEPPE-DI 1 20:21:29,09 20:23:34,14 02:05,05 5
FONTANAARMANDO-SCO: 1 20:28:06,55 20:30:11,60 02:05,05 5
RIMONDI VALERIO-FAVALI 1 20:30:07,86 20:32:12,91 02:05,05 5
CIANIWALTER -CIMARELL 1 20:39:18,16 20:41:23,09 02:04,93 7
MANCINELLI MARIANO-PAF 1 20:59:43,24 21:01:48,17 02:04,93 7
BENEDETTI ALDINO-SILVA 1 20:41:33,24 20:43:38,15 02:04,91 9
MATTIUZZI ANGELO-FINES 1 21:05:10,92 21:07:16,01 02:05,09 9
AIOLFI MAURIZIO- FANTILL 1 20:22:35,30 20:24:40,40 02:05,10 10
CARBONI ANDREA- MONA( 1 21:11:20,70 21:13:2559 02:04,89 11
FONTANELLA GIANMARIO- 1 20:20:27,85 20:22:32,73 02:04,88 12
DI FELICE GIORGIO-GUYL: 1 20:23:47,88 20:25:52,76 02:04,88 12
MATTIUZZI MASSIMO CARN 1 21:06:13,01 21:08:17,88 02:04,87 13
TORTI PIERO-RUGGERIPI 1 20:35:45,36 20:37:50,51 02:05,15 15
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA 1 20:55:54,74 20:57:59,59 02:04,85 15
CEOTTO PIERGIACOMO-VE 1 21:02:29,79 21:04:34,64 02:04,85 15
LUCCHETTINICOLA-LUCC 1 20:53:55,26 20:56:00,10 02:04,84 16
GAMBARDELLAUGO-ROS! 1 21:25:28,72 21:27:33,90 02:05,18 18
MAZZELLA GUIDO-MARRO! 1 20:38:07,08 20:40:12,30 02:05,22 22
MARANO LUCA-FRANCHIF 1 20:54:51,52 20:56:56,84 02:05,32 32
DI COSTANZO SALVATORE 1 21:17:55,41 21:20:00,78 02:05,37 37
DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 20:58:49,32 21:00:54,70 02:05,38 38
RIDOLFI MARCELLO-TALO 1 21:14:10,36 21:16:15,74 02:05,38 38
TRAINALUIGI-MANCINIGA 1 21:23:22,40 21:25:27,81 02:0541 41
DE ANGELIS ERMANNO-DI 1 21:24:23,98 21:26:29,40 02:0542 42
GRAZIANI FELICE-BUZZEL 1 21:09:55,02 21:11:59,49 02:04,47 53
MONACO CARLO-MONACC 1 20:40:22,51 20:42:26,81 02:04,30 70
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE 1 20:46:08,03 20:48:12,28 02:04,25 75
MAESTOSO ANTONIO-MAN 1 21:08:06,13 21:10:11,90 02:05,77 77
CANCELLI CLAUDIO-CANC 1 21:13:17,52 21:15:23,35 02:05,83 83
BASTARDINI ROBERTO-AL 1 20:25:06,14 20:27:10,30 02:04,16 84
MACCARIO GIUSEPPE-MAC 1 21:03:19,85 21:.05:25,71 02:05,86 86
TROMBETTASILVIO -PIERF 1 21:00:43,57 21:02:47,66 02:04,09 91
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI 1 21:09:05,27 21:11:11,25 02:05,98 98
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG 1 20:32:19,29 20:34:25,31 02:06,02 102
GIORGI ANDREA-NANNET 1 20:57:20,15 20:59:26,20 02:06,05 105
LEOPARDI MAURIZIO-LEOF 1 21:07:14,70 21:09:18,57 02:03,87 113
DE ALESSANDRINI RAFFAE 1 20:29:16,28 20:31:22,43 02:06,15 115
FORMIGONIMARCO- FOR 1 21:01:32,18 21:03:38,48 02:06,30 130
PIRRIALBERTO-CIATTIAN 1 20:43:15,24 20:45:21,56 02:06,32 132
PISANI ANTONINO -FAGGIC 1 21:34:16,55 21:36:22,93 02:06,38 138
POMPILI ROBERTO -POMP 1 21:20:23,67 21:22:30,10 02:06,43 143
ONORI GIORGIO-APRILEA 1 21:19:23,87 21:21:30,42 02:06,55 155
CRESPIDARIO-CAROPRE! 1 20:36:58,37 20:39:05,52 02:07,15 215
IORIANTONIO -ALEMANNC 1 21:10:37,11 21:12:4460 02:07,49 249
ROSAALESSANDRO-SAVA 1 20:33:29,89 20:34:49,90 01:20,01 300
TAGLIAVITTORIO-BINDA 1 20:49:23,99 20:51:18,40 01:54,41 300
SERGNESE CARMINE-CIC' 1 20:44:53,96 20:47:06,73 02:12,77 300
ANTONINI ANDREA-FABBR 1 21:04:20,24 21:06:33,53 02:13,29 300

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 50, 52, 54, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
02:05,00

Totale Dist.
2 0

2 0

4 2

4 2

5 3

5 3

5 3

7 5

7 5

9 7

9 7
10 8
11 9
12 10
12 10
13 11
15 13
15 13
15 13
16 14
18 16
22 20
32 30
37 35
38 36
38 36
41 39
42 40
53 51
70 68
75 73
77 75
83 81
84 82
86 84
91 89
98 96
102 100
105 103
113 111
115 113
130 128
132 130
138 136
143 141
155 153
215 213
249 247
300 298
300 298
300 298
300 298
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Pos Nr
1 20
1 44
3 6
4 23
4 37
4 47
4 61
8 14
9 5
9 12
9 40

12 3
13 10
14 2
14 34
16 29
17 33
18 28
19 53
20 27
20 43
22 11
22 15
22 51
25 32
26 30
27 19
28 48
29 24
30 18
30 62
32 26
33 39
34 46
35 31
36 16
37 21
37 36
39 1
40 35
41 59
42 41
42 58
44 9
45 42
46 49
47 57
48 22
48 45
48 55
48 60

Equipaggio

MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
GIORGI ANDREA-NANNET
DI FELICE GIORGIO-GUYL/
CRESPI DARIO-CAROPRE:!
MATTIUZZI ANGELO-FINES
MACCARIO GIUSEPPE-MA(
DI COSTANZO SALVATORE
BASTARDINI ROBERTO-AL
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
TORTI PIERO-RUGGERI PI
CEOTTO PIERGIACOMO-VE
RAPISARDA GIUSEPPE-DI
FONTANA ARMANDO-SCO:.
FONTANELLA GIANMARIO-
MARANO LUCA-FRANCHI F
BENEDETTI ALDINO-SILVA
MANCINELLI MARIANO-PAF
DELL'AVERSANO GIUSEPF
DE ANGELIS ERMANNO-DI
LUCCHETTI NICOLA-LUC(
CARBONI ANDREA- MONA(
RIMONDI VALERIO-FAVA LI
CERRI CLAUDIO-DALMINI |
RIDOLFI MARCELLO-TALO
PARUZZA RICCARDO-PAR
SERGNESE CARMINE-CIC
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
PIRRI ALBERTO-CIATTI AN
ROSA ALESSANDRO-SAVA
TRAINA LUIGI -MANCINI GA
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
ANTONINI ANDREA-FABBR
FORMIGONI MARCO - FOR
MONACO CARLO-MONACC
GAMBARDELLA UGO-ROS¢
POMPILI ROBERTO -POMP
CIANI WALTER -CIMARELL
ONORI GIORGIO-APRILE A
FRELLICCA GILBERTO-PA
TROMBETTASILVIO -PIERF
CANCELLI CLAUDIO-CANC
DE ALESSANDRINI RAFFAL
REALE ROSSANO-REALE |
GRAZIANI FELICE-BUZZEL
PISANI ANTONINO -FAGGIC
TAGLIAVITTORIO-BINDA
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
MAESTOSO ANTONIO-MAN
IORI ANTONIO -ALEMANNC

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC26 - BARREA

Gr

PR R RPRRPPRPRRPRPRPRPRPRRPRPRREPRPRPPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRPRPRPRREPRPRREPRPRREPREPRREPRPRERREPRRERRERSR

Entrata

22:09:26,27
22:32:27,39
21:59:22,17
22:12:21,45
22:25:18,12
22:35:15,79
22:45:22,93
22:04:22,43
21:58:23,35
22:03:21,96
22:28:19,71
21:57:27,48
22:01:40,17
21:56:46,91
22:22:22,33
22:17:34,62
22:21:33,13
22:16:24,97
22:39:16,47
22:15:18,89
22:31:25,26
22:02:20,53
22:05:12,55
22:38:19,72
22:20:18,32
22:18:12,03
22:08:23,06
22:36:17,47
22:13:25,51
22:07:19,91
22:46:28,16
22:14:15,08
22:27:24,14
22:34:20,11
22:19:35,68
22:06:15,14
22:10:21,63
22:24:16,35
21:55:21,98
22:23:18,04
22:43:48,02
22:29:25,98
22:42:18,00
22:00:17,99
22:30:17,15
22:37:11,08
22:41:16,69
22:11:24,86
22:33:11,88
22:40:27,95
22:44:19,68

Uscita

22:57:32,27
23:20:33,39
22:47:28,18
23:00:27,47
23:13:24,14
23:23:21,77
23:33:28,91
22:52:28,46
22:46:29,39
22:51:27,92
23:16:25,67
22:45:33,53
22:49:46,11
22:44:52,99
23:10:28,25
23:05:40,71
23:09:39,03
23:04:31,08
23:27:22,35
23:03:25,02
23:19:31,13
22:50:26,67
22:53:18,69
23:26:25,58
23:08:24,49
23:06:17,82
22:56:29,30
23:24:23,22
23:01:31,77
22:55:26,18
23:34:34,43
23:02:21,37
23:15:30,44
23:22:26,49
23:07:42,07
22:54:20,69
22:58:28,19
23:12:22,91
22:43:28,57
23:11:24,65
23:31:54,78
23:17:31,19
23:30:24,79
22:48:25,01
23:18:24,18
23:25:19,53
23:29:25,38
22:59:01,25
23:21:34,84
23:28:45,56
23:32:29,38

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 38, 50, 52, 54, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

48:06,00
48:06,00
48:06,01
48:06,02
48:06,02
48:05,98
48:05,98
48:06,03
48:06,04
48:05,96
48:05,96
48:06,05
48:05,94
48:06,08
48:05,92
48:06,09
48:05,90
48:06,11
48:05,88
48:06,13
48:05,87
48:06,14
48:06,14
48:05,86
48:06,17
48:05,79
48:06,24
48:05,75
48:06,26
48:06,27
48:06,27
48:06,29
48:06,30
48:06,38
48:06,39
48:05,55
48:06,56
48:06,56
48:06,59
48:06,61
48:06,76
48:05,21
48:06,79
48:07,02
48:07,03
48:08,45
48:08,69
47:36,39
48:22,96
48:17,61
48:09,70

Penalit

© OO UDMDMDNMNWNMNNNNEREOO

10
11
12
13
13
14
14
14
17
21
24
25
26
27
27
29
30
38
39
45
56
56
59
61
76
79
79
102
103
245
269
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
48:06,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
6 6
8 8
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
13 13
14 14
14 14
14 14
17 17
21 21
24 24
25 25
26 26
27 27
27 27
29 29
30 30
38 38
39 39
45 45
56 56
56 56
59 59
61 61
76 76
79 79
79 79
102 102
103 103
245 245
269 269
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 14
2 27
2 29
2 51
5 9
6 12
7 31
8 33
9 2
9 11

11 20
11 48
13 6
14 10
14 37
16 3
16 5
18 19
19 34
20 21
21 58
22 24
23 32
24 26
24 62
26 39
27 23
27 43
29 30
30 28
31 44
32 45
33 18
34 49
35 53
36 40
37 16
38 1
39 36
40 22
41 47
42 59
43 46
44 35
45 42
46 15
47 41
48 61
49 55
50 60

Equipaggio

BASTARDINI ROBERTO-AL
LUCCHETTI NICOLA-LUC(
BENEDETTI ALDINO-SILVA
RIDOLFI MARCELLO-TALO
DE ALESSANDRINI RAFFAL
TORTI PIERO-RUGGERI PI
FORMIGONI MARCO - FOR
MANCINELLI MARIANO-PAF
FONTANELLA GIANMARIO-
RIMONDI VALERIO-FAVA LI
MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
DI FELICE GIORGIO-GUYL/
FONTANA ARMANDO-SCO:.
MATTIUZZI ANGELO-FINES
RAPISARDA GIUSEPPE-DI
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
MARANO LUCA-FRANCHI F
GAMBARDELLA UGO-ROS¢
CANCELLI CLAUDIO-CANC
PIRRI ALBERTO-CIATTI AN
PARUZZA RICCARDO-PAR
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
TRAINA LUIGI -MANCINI GA
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
CRESPI DARIO-CAROPRE:!
CARBONI ANDREA- MONA(
SERGNESE CARMINE-CIC
DELL'AVERSANO GIUSEPF
GIORGI ANDREA-NANNET
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
ROSA ALESSANDRO-SAVA
GRAZIANI FELICE-BUZZEL
DE ANGELIS ERMANNO-DI
CEOTTO PIERGIACOMO-VE
MONACO CARLO-MONACC
CIANI WALTER -CIMARELL
POMPILI ROBERTO -POMP
TAGLIAVITTORIO-BINDA
MACCARIO GIUSEPPE-MA(
FRELLICCA GILBERTO-PA
ANTONINI ANDREA-FABBR
ONORI GIORGIO-APRILE A
REALE ROSSANO-REALE |
CERRI CLAUDIO-DALMINI |
TROMBETTASILVIO -PIERF
DI COSTANZO SALVATORE
MAESTOSO ANTONIO-MAN
IORI ANTONIO -ALEMANNC

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC27 -ORSA 1

Gr

PR R RPRRPRRPRRPRPRPRPRREPPRREPRPRRPPRREPRPRREPRPRREPRPREPRPREPRPRREPRPRREPRREPRPRREPRREREPRRERLERESPR

Entrata

22:58:52,67
23:12:15,77
23:14:47,64
23:36:46,01
22:53:37,24
22:57:37,18
23:17:03,64
23:19:30,61
22:47:54,96
22:56:22,75
23:04:51,30
23:37:49,36
22:52:28,58
22:55:02,57
23:24:01,99
22:49:10,56
22:51:02,09
23:03:34,04
23:20:33,60
23:06:00,11
23:41:34,33
23:09:42,55
23:18:18,60
23:10:52,31
23:45:53,15
23:25:18,94
23:.08:12,64
23:30:26,09
23:15:53,88
23:13:24,69
23:31:33,01
23:32:34,46
23:02:24,04
23:35:38,05
23:39:05,12
23:26:22,02
23:01:04,13
22:44:28,69
23:22:54,14
23:.07:11,06
23:34:34,38
23:42:40,84
23:33:37,08
23:21:39,04
23:28:59,72
22:59:58,98
23:27:42,21
23:44:52,84
23:40:25,13
23:43:48,41

Uscita

22:59:07,68
23:12:30,75
23:15:02,66
23:37:01,03
22:53:52,27
22:57:52,22
23:17:18,59
23:19:45,67
22:48:10,04
22:56:37,83
23:05:06,39
23:38:04,45
22:52:43,69
22:55:17,69
23:24:16,87
22:49:25,69
22:51:17,22
23:03:49,20
23:20:48,36
23:06:15,41
23:41:49,00
23:09:57,89
23:18:33,95
23:11:07,67
23:46:08,51
23:25:34,32
23:08:27,25
23:30:41,48
23:16:09,28
23:13:40,16
23:31:48,52
23:32:48,93
23:02:39,62
23:35:53,66
23:39:20,75
23:26:36,38
23:01:18,47
22:44:44 .38
23:23:08,28
23:07:26,93
23:34:50,26
23:42:56,83
23:33:53,19
23:21:55,17
23:29:15,97
23:00:15,25
23:27:58,50
23:45:06,48
23:40:41,54
23:44:08,54

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 38, 50, 52, 54, 56, 57

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:15,01
00:14,98
00:15,02
00:15,02
00:15,03
00:15,04
00:14,95
00:15,06
00:15,08
00:15,08
00:15,09
00:15,09
00:15,11
00:15,12
00:14,88
00:15,13
00:15,13
00:15,16
00:14,76
00:15,30
00:14,67
00:15,34
00:15,35
00:15,36
00:15,36
00:15,38
00:14,61
00:15,39
00:15,40
00:15,47
00:15,51
00:14,47
00:15,58
00:15,61
00:15,63
00:14,36
00:14,34
00:15,69
00:14,14
00:15,87
00:15,88
00:15,99
00:16,11
00:16,13
00:16,25
00:16,27
00:16,29
00:13,64
00:16,41
00:20,13

Penalit

© © MWW U DNWNNNIE

11
12
12
13
13
16
24
30
33
34
35
36
36
38
39
39
40
47
51
53
58
61
63
64
66
69
86
87
88
99
111
113
125
127
129
136
141
300

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
8 7
8 7
9 8
9 8
11 10
12 11
12 11
13 12
13 12
16 15
24 23
30 29
33 32
34 33
35 34
36 35
36 35
38 37
39 38
39 38
40 39
47 46
51 50
53 52
58 57
61 60
63 62
64 63
66 65
69 68
86 85
87 86
88 87
99 98
111 110
113 112
125 124
127 126
129 128
136 135
141 140
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 10
1 51
3 6
3 11
5 5
5 32
7 2
7 45
9 24

10 12
11 20
11 33
13 19
14 3
15 42
16 15
16 22
18 37
19 27
19 30
19 47
22 29
23 18
23 31
25 34
26 14
26 26
26 59
29 55
30 16
31 9
32 53
33 62
34 23
35 39
36 35
37 60
38 21
39 44
40 46
41 40
42 41
43 43
44 48
45 28
46 61
47 58
48 36
49 1
50 49

Equipaggio

FONTANA ARMANDO-SCO:.
RIDOLFI MARCELLO-TALO
DI FELICE GIORGIO-GUYL/
RIMONDI VALERIO-FAVA LI
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
PARUZZA RICCARDO-PAR
FONTANELLA GIANMARIO-
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
PIRRI ALBERTO-CIATTI AN
TORTI PIERO-RUGGERI PI
MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
MANCINELLI MARIANO-PAF
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
RAPISARDA GIUSEPPE-DI
REALE ROSSANO-REALE |
CERRI CLAUDIO-DALMINI |
TAGLIAVITTORIO-BINDA
MATTIUZZI ANGELO-FINES
LUCCHETTI NICOLA-LUC(
SERGNESE CARMINE-CIC
MACCARIO GIUSEPPE-MA(
BENEDETTI ALDINO-SILVA
ROSA ALESSANDRO-SAVA
FORMIGONI MARCO - FOR
MARANO LUCA-FRANCHI F
BASTARDINI ROBERTO-AL
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
FRELLICCA GILBERTO-PA
MAESTOSO ANTONIO-MAN
MONACO CARLO-MONACC
DE ALESSANDRINI RAFFAL
DE ANGELIS ERMANNO-DI
TRAINA LUIGI -MANCINI GA
CRESPI DARIO-CAROPRE:!
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
ONORI GIORGIO-APRILE A
IORI ANTONIO -ALEMANNC
GAMBARDELLA UGO-ROS¢
GIORGI ANDREA-NANNET
ANTONINI ANDREA-FABBR
CEOTTO PIERGIACOMO-VE
TROMBETTASILVIO -PIERF
CARBONI ANDREA- MONA(
LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
DELL'AVERSANO GIUSEPF
DI COSTANZO SALVATORE
CANCELLI CLAUDIO-CANC
POMPILI ROBERTO -POMP
CIANI WALTER -CIMARELL
GRAZIANI FELICE-BUZZEL

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC28 - ORSA 2

Gr

PR R RPRRPRPRRPRPRPRPRRPRPRREPRPRPPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRPRPRREPRPRREPRREPRPRRERREREPRRERLEPRESPR

Entrata

22:55:17,69
23:37:01,03
22:52:43,69
22:56:37,83
22:51:17,22
23:18:33,95
22:48:10,04
23:32:48,93
23:09:57,89
22:57:52,22
23:05:06,39
23:19:45,67
23:03:49,20
22:49:25,69
23:29:15,97
23:00:15,25
23:07:26,93
23:24:16,87
23:12:30,75
23:16:09,28
23:34:50,26
23:15:02,66
23:02:39,62
23:17:18,59
23:20:48,36
22:59:07,68
23:11:07,67
23:42:56,83
23:40:41,54
23:01:18,47
22:53:52,27
23:39:20,75
23:46:08,51
23:08:27,25
23:25:34,32
23:21:55,17
23:44:08,54
23:06:15,41
23:31:48,52
23:33:53,19
23:26:36,38
23:27:58,50
23:30:41,48
23:38:04,45
23:13:40,16
23:45:06,48
23:41:49,00
23:23:08,28
22:44:44 38
23:35:53,66

Uscita

22:55:42,69
23:37:26,03
22:53:08,70
22:57:02,84
22:51:42,20
23:18:58,97
22:48:35,09
23:33:13,88
23:10:22,82
22:58:17,31
23:05:31,49
23:20:10,77
23:04:14,31
22:49:50,57
23:29:41,11
23:00:40,40
23:07:51,78
23:24:42,07
23:12:55,52
23:16:34,05
23:35:15,49
23:15:27,42
23:03:04,35
23:17:43,86
23:21:13,66
22:59:33,03
23:11:32,32
23:43:22,18
23:41:06,94
23:01:43,89
22:54:17,70
23:39:46,19
23:46:33,99
23:08:52,76
23:25:58,74
23:22:20,81
23:44:34,19
23:06:39,74
23:32:14,23
23:34:18,91
23:27:02,22
23:28:22,46
23:31:.07,55
23:38:30,65
23:14:06,41
23:45:30,22
23:42:15,27
23:23:35,05
22:45:11,34
23:36:15,58

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 38, 50, 52, 54, 56, 57

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:25,00
00:25,00
00:25,01
00:25,01
00:24,98
00:25,02
00:25,05
00:24,95
00:24,93
00:25,09
00:25,10
00:25,10
00:25,11
00:24,88
00:25,14
00:25,15
00:24,85
00:25,20
00:24,77
00:24,77
00:25,23
00:24,76
00:24,73
00:25,27
00:25,30
00:25,35
00:24,65
00:25,35
00:25,40
00:25,42
00:25,43
00:25,44
00:25,48
00:25,51
00:24,42
00:25,64
00:25,65
00:24,33
00:25,71
00:25,72
00:25,84
00:23,96
00:26,07
00:26,20
00:26,25
00:23,74
00:26,27
00:26,77
00:26,96
00:21,92

Penalit

O N UONNRERPLROO Y

10
10
11
12
14
15
15
20
23
23
23
24
27
27
30
35
35
35
40
42
43
44
48
51
58
64
65
67
71
72
84
104
107
120
125
126
127
177
196
300

Altre

T. IMPOSTO
00:25,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

1 1

2 2

2 2

5 5

5 5

7 7

9 9
10 10
10 10
11 11
12 12
14 14
15 15
15 15
20 20
23 23
23 23
23 23
24 24
27 27
27 27
30 30
35 35
35 35
35 35
40 40
42 42
43 43
44 44
48 48
51 51
58 58
64 64
65 65
67 67
71 71
72 72
84 84
104 104
107 107
120 120
125 125
126 126
127 127
177 177
196 196
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 20
2 2
2 31
4 47
5 5
5 29
7 14
7 28
9 3
9 30
9 44

12 33
13 24
13 34
15 37
16 51
17 55
18 11
19 12
20 61
21 18
22 27
23 23
24 43
25 6
26 19
27 15
27 26
29 36
29 59
31 1
31 35
31 62
34 42
35 16
35 46
37 22
38 48
39 40
40 9
41 10
42 53
43 41
44 21
45 32
46 49
47 60
48 58
49 39
50 45

Equipaggio

MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
FONTANELLA GIANMARIO-
FORMIGONI MARCO - FOR
MACCARIO GIUSEPPE-MA(
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
BENEDETTI ALDINO-SILVA
BASTARDINI ROBERTO-AL
DELL'AVERSANO GIUSEPF
RAPISARDA GIUSEPPE-DI
SERGNESE CARMINE-CIC
GIORGI ANDREA-NANNET
MANCINELLI MARIANO-PAF
PIRRI ALBERTO-CIATTI AN
MARANO LUCA-FRANCHI F
MATTIUZZI ANGELO-FINES
RIDOLFI MARCELLO-TALO
MAESTOSO ANTONIO-MAN
RIMONDI VALERIO-FAVA LI
TORTI PIERO-RUGGERI PI
DI COSTANZO SALVATORE
ROSA ALESSANDRO-SAVA
LUCCHETTI NICOLA-LUC(
CRESPI DARIO-CAROPRE:!
CARBONI ANDREA- MONA(
DI FELICE GIORGIO-GUYL/
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
CERRI CLAUDIO-DALMINI |
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
POMPILI ROBERTO -POMP
FRELLICCA GILBERTO-PA
CIANI WALTER -CIMARELL
ONORI GIORGIO-APRILE A
TRAINA LUIGI -MANCINI GA
REALE ROSSANO-REALE |
MONACO CARLO-MONACC
ANTONINI ANDREA-FABBR
TAGLIAVITTORIO-BINDA
LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
CEOTTO PIERGIACOMO-VE
DE ALESSANDRINI RAFFAL
FONTANA ARMANDO-SCO:.
DE ANGELIS ERMANNO-DI
TROMBETTASILVIO -PIERF
GAMBARDELLA UGO-ROS¢
PARUZZA RICCARDO-PAR
GRAZIANI FELICE-BUZZEL
IORI ANTONIO -ALEMANNC
CANCELLI CLAUDIO-CANC
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC29 - ORSA 3

Gr

PR R RPRRPRRPRRPRPRPEPRPRRPRPRREPRPRRPPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRPRPRREPRPRREPRREPRPRREPRREREPRRERLEPRESPR

Entrata

23:05:31,49
22:48:35,09
23:17:43,86
23:35:15,49
22:51:42,20
23:15:27,42
22:59:33,03
23:14:06,41
22:49:50,57
23:16:34,05
23:32:14,23
23:20:10,77
23:10:22,82
23:21:13,66
23:24:42,07
23:37:26,03
23:41:06,94
22:57:02,84
22:58:17,31
23:45:30,22
23:03:04,35
23:12:55,52
23:08:52,76
23:31:07,55
22:53:08,70
23:04:14,31
23:00:40,40
23:11:32,32
23:23:35,05
23:43:22,18
22:45:11,34
23:22:20,81
23:46:33,99
23:29:41,11
23:01:43,89
23:34:18,91
23.07:51,78
23:38:30,65
23:27:02,22
22:54:17,70
22:55:42,69
23:39:46,19
23:28:22,46
23:06:39,74
23:18:58,97
23:36:15,58
23:44:34,19
23:42:15,27
23:25:58,74
23:33:13,88

Uscita

23:05:46,50
22:48:50,07
23:17:58,88
23:35:30,46
22:51:57,27
23:15:42,49
22:59:47,94
23:14:21,32
22:50:05,67
23:16:48,95
23:32:29,13
23:20:25,88
23:10:37,95
23:21:28,53
23:24:57,22
23:37:40,87
23:41:21,77
22:57:18,03
22:58:32,52
23:45:45,44
23:03:19,11
23:13:10,27
23:09:07,49
23:31:22,24
22:53:24,07
23:04:29,69
23:00:55,79
23:11:47,71
23:23:49,64
23:43:37,59
22:45:25,91
23:22:36,24
23:46:49,42
23:29:55,66
23:01:58,36
23:34:33,38
23:08:06,24
23:38:46,20
23:27:17,78
22:54:33,28
22:55:57,03
23:40:00,51
23:28:38,18
23:06:55,50
23:19:15,02
23:36:29,21
23:44:47,71
23:42:31,83
23:26:15,64
23:33:26,94

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 38, 50, 52, 54, 56, 57

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:15,01
00:14,98
00:15,02
00:14,97
00:15,07
00:15,07
00:14,91
00:14,91
00:15,10
00:14,90
00:14,90
00:15,11
00:15,13
00:14,87
00:15,15
00:14,84
00:14,83
00:15,19
00:15,21
00:15,22
00:14,76
00:14,75
00:14,73
00:14,69
00:15,37
00:15,38
00:15,39
00:15,39
00:14,59
00:15,41
00:14,57
00:15,43
00:15,43
00:14,55
00:14,47
00:14,47
00:14,46
00:15,55
00:15,56
00:15,58
00:14,34
00:14,32
00:15,72
00:15,76
00:16,05
00:13,63
00:13,52
00:16,56
00:16,90
00:13,06

Penalit

© O©N~NWNN PR Y

10
10
10
11
13
13
15
16
17
19
21
22
24
25
27
31
37
38
39
39
41
41
43
43
43
45
53
53
54
55
56
58
66
68
72
76
105
137
148
156
190
194

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
7 6
7 6
9 8
9 8
10 9
10 9
10 9
11 10
13 12
13 12
15 14
16 15
17 16
19 18
21 20
22 21
24 23
25 24
27 26
31 30
37 36
38 37
39 38
39 38
41 40
41 40
43 42
43 42
43 42
45 44
53 52
53 52
54 53
55 54
56 55
58 57
66 65
68 67
72 71
76 75
105 104
137 136
148 147
156 155
190 189
194 193




3

\\Y/

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC30 - SEBASTIANO

Pos Nr Equipaggio
1 12 TORTI PIERO-RUGGERI PI
2 10 FONTANA ARMANDO-SCO:.
3 5 AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
3 34 MARANO LUCA-FRANCHI F
5 2 FONTANELLA GIANMARIO-
6 46 ANTONINI ANDREA-FABBR
7 47 MACCARIO GIUSEPPE-MA(
8 3 RAPISARDA GIUSEPPE-DI
8 35 ONORI GIORGIO-APRILE A
10 62 TRAINALUIGI-MANCINI GA
11 23 CRESPIDARIO-CAROPRE:!
11 26 BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
11 27 LUCCHETTINICOLA-LUC(
14 20 MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
15 11 RIMONDI VALERIO-FAVALI
15 14 BASTARDINI ROBERTO-AL
17 15 CERRI CLAUDIO-DALMINI |
18 37 MATTIUZZI ANGELO-FINES
19 33 MANCINELLI MARIANO-PAF
20 6 DI FELICE GIORGIO-GUYL¢
21 31 FORMIGONI MARCO - FOR
22 24 PIRRIALBERTO-CIATTI AN
22 61 DI COSTANZO SALVATORE
24 60 IORI ANTONIO -ALEMANNC
25 19 CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
26 16 MONACO CARLO-MONACC
27 29 BENEDETTI ALDINO-SILVA
28 21 GAMBARDELLAUGO-ROS!
28 40 CEOTTO PIERGIACOMO-VE
30 18 ROSA ALESSANDRO-SAVA
31 55 MAESTOSO ANTONIO-MAN
32 41 TROMBETTASILVIO -PIERF
33 30 SERGNESE CARMINE-CIC
33 45 ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
33 59 FRELLICCA GILBERTO-PA
36 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF
36 43 CARBONI ANDREA- MONA(
38 39 PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
39 53 DE ANGELIS ERMANNO-DI
40 22 TAGLIAVITTORIO-BINDA
41 36 POMPILI ROBERTO -POMP
42 32 PARUZZARICCARDO-PAR
43 44 GIORGI ANDREA-NANNET
44 42 REALE ROSSANO-REALE |
45 51 RIDOLFI MARCELLO-TALO
46 58 CANCELLICLAUDIO-CANC
47 9 DE ALESSANDRINI RAFFAL
48 1 CIANIWALTER -CIMARELL
49 48 LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
50 49 GRAZIANI FELICE-BUZZEL

Entrata

23:04:54,83
23:.02:54,48
22:58:50,25
23:29:51,77
22:56:37,57
23:42:42,90
23:43:43,99
22:57:34,74
23:30:29,22
23:54:45,23
23:19:26,10
23:20:26,41
23:21:25,84
23:14:28,36
23:03:53,68
23:05:57,00
23:07:26,98
23:32:30,77
23:28:58,87
23:01:08,33
23:25:25,78
23:18:31,47
23:53:40,50
23:52:51,46
23:13:38,85
23:09:59,55
23:23:27,75
23:15:27,12
23:34:42,48
23:11:51,98
23:49:45,10
23:35:50,27
23:24:32,38
23:40:34,68
23:51:46,31
23:22:28,24
23:45:43,61
23:33:29,84
23:48:41,76
23:16:35,38
23:31:23,19
23:26:27,38
23:39:31,60
23:37:04,04
23:46:45,93
23:50:46,96
23:02:01,05
22:55:36,97
23:47:43,87
23:44:41,22

Uscita

23:34:53,83
23:32:53,49
23:28:49,23
23:59:50,79
23:26:36,54
24:12:41,94
24:13:42,94
23:27:33,80
24:00:28,28
24:24:44,16
23:49:25,02
23:50:25,33
23:51:24,92
23:44:27,27
23:33:52,78
23:35:56,10
23:37:26,10
24:02:29,64
23:58:57,73
23:31:07,18
23:55:24,62
23:48:30,30
24:23:39,67
24:22:50,28
23:43:38,04
23:39:58,82
23:53:26,47
23:45:25,83
24:04:41,19
23:41:50,68
24:19:44 44
24:05:48,92
23:54:31,01
24:10:33,31
24:21:45,68
23:52:27,64
24:15:43,01
24:03:29,31
24:18:41,25
23:46:33,88
24:01:22,74
23:56:26,96
24:09:31,20
24:07:03,78
24:16:45,71
24:20:46,83
23:32:00,97
23:25:36,98
24:17:45,17
24:14:45,58

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 38, 50, 52, 54, 56, 57

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

29:59,00
29:59,01
29:58,98
29:59,02
29:58,97
29:59,04
29:58,95
29:59,06
29:59,06
29:58,93
29:58,92
29:58,92
29:59,08
29:58,91
29:59,10
29:59,10
29:59,12
29:58,87
29:58,86
29:58,85
29:58,84
29:58,83
29:59,17
29:58,82
29:59,19
29:59,27
29:58,72
29:58,71
29:58,71
29:58,70
29:59,34
29:58,65
29:58,63
29:58,63
29:59,37
29:59,40
29:59,40
29:59,47
29:59,49
29:58,50
29:59,55
29:59,58
29:59,60
29:59,74
29:59,78
29:59,87
29:59,92
30:00,01
30:01,30
30:04,36

Penalit

© 0WWWO~NOOOOUNAWNNERO

10
10
12
13
14
15
16
17
17
18
19
27
28
29
29
30
34
35
37
37
37
40
40
47
49
50
55
58
60
74
78
87
92
101
230
300

Altre

T. IMPOSTO
29:59,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
17 17
18 18
19 19
27 27
28 28
29 29
29 29
30 30
34 34
35 35
37 37
37 37
37 37
40 40
40 40
47 47
49 49
50 50
55 55
58 58
60 60
74 74
78 78
87 87
92 92
101 101
230 230
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 37
2 2
3 14
4 6
5 5
5 16
5 26
8 48
9 9

10 23
11 21
11 34
13 18
13 47
15 3
16 10
17 15
17 20
19 11
20 19
21 29
21 33
21 62
24 12
25 51
26 45
27 22
28 40
29 53
30 36
31 35
32 30
33 27
33 32
35 58
36 31
37 24
37 59
39 43
40 61
41 42
42 41
42 55
44 39
45 46
46 1
47 28
48 44
49 49
50 60

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC31 - ORTONA 3

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
MATTIUZZI ANGELO-FINES 1 00:02:29,64 00:18:18,65 15:49,01 1
FONTANELLA GIANMARIO- 1 23:26:36,54 23:42:25,56 15:49,02 2
BASTARDINI ROBERTO-AL 1 23:35:56,10 23:51:45,13 15:49,03 3
DI FELICE GIORGIO-GUYL: 1 23:31:07,18 23:46:56,23 15:49,05 5
AIOLFI MAURIZIO- FANTILL 1 23:28:49,23 23:44:38,29 15:49,06 6
MONACO CARLO-MONACC 1 23:39:58,82 23:55:47,88 15:49,06 6
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE 1 23:50:25,33 24:06:14,39 15:49,06 6
LEOPARDI MAURIZIO-LEOF 1 00:17:45,17 00:33:34,10 15:48,93 7
DE ALESSANDRINI RAFFAE 1 23:32:00,97 23:47:50,05 15:49,08 8
CRESPIDARIO-CAROPRE! 1 23:49:25,02 24:05:14,12 15:49,10 10
GAMBARDELLAUGO-ROS! 1 23:45:25,83 24:01:14,94 15:49,11 11
MARANO LUCA-FRANCHIF 1 23:59:50,79 24:15:39,68 15:48,89 11
ROSA ALESSANDRO-SAVA 1 23:41:50,68 23:57:39,80 15:49,12 12
MACCARIO GIUSEPPE-MAC 1 00:13:42,94 00:29:32,06 15:49,12 12
RAPISARDA GIUSEPPE-DI 1 23:27:33,80 23:43:22,93 15:49,13 13
FONTANAARMANDO-SCO: 1 23:32:53,49 23:48:42,63 15:49,14 14
CERRICLAUDIO-DALMINIT 1 23:37:26,10 23:53:15,26 15:49,16 16
MAZZELLA GUIDO-MARRO! 1 23:44:27,27 24:00:16,43 15:49,16 16
RIMONDI VALERIO-FAVALI 1 23:33:52,78 23:49:41,97 15:49,19 19
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG 1 23:43:38,04 23:59:27,24 15:49,20 20
BENEDETTI ALDINO-SILVA 1 23:53:26,47 24:09:15,68 15:49,21 21
MANCINELLI MARIANO-PAF 1 23:58:57,73 24:14:46,94 15:49,21 21
TRAINALUIGI-MANCINIGA 1 00:24:44,16 00:40:33,37 15:49,21 21
TORTI PIERO-RUGGERIPI 1 23:34:53,83 23:50:43,05 15:49,22 22
RIDOLFI MARCELLO-TALO 1 00:16:45,71 00:32:34,48 15:48,77 23
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI 1 00:10:33,31 00:26:22,55 15:49,24 24
TAGLIAVITTORIO-BINDA 1 23:46:33,88 24:02:22,62 15:48,74 26
CEOTTO PIERGIACOMO-VE 1 00:04:41,19 00:20:30,49 15:49,30 30
DE ANGELIS ERMANNO-DI 1 00:18:41,25 00:34:29,90 15:48,65 35
POMPILI ROBERTO -POMP 1 00:01:22,74 00:17:11,37 15:48,63 37
ONORI GIORGIO-APRILEA 1 00:00:28,28 00:16:17,66 15:49,38 38
SERGNESE CARMINE-CIC' 1 23:54:31,01 24:10:20,40 15:49,39 39
LUCCHETTINICOLA-LUC( 1 23:51:24,92 24:07:14,33 15:49,41 41
PARUZZARICCARDO-PAR 1 23:56:26,96 24:12:16,37 15:49,41 41
CANCELLICLAUDIO-CANC 1 00:20:46,83 00:36:36,27 15:49,44 44
FORMIGONI MARCO - FOR 1 23:55:24,62 24:11:14,08 15:49,46 46
PIRRIALBERTO-CIATTIAN 1 23:48:30,30 24:04:19,90 15:49,60 60
FRELLICCA GILBERTO-PA 1 00:21:45,68 00:37:35,28 15:49,60 60
CARBONI ANDREA- MONA( 1 00:15:43,01 00:31:32,66 15:49,65 65
DI COSTANZO SALVATORE 1 00:23:39,67 00:39:29,34 15:49,67 67
REALE ROSSANO-REALE I 1 00:07:03,78 00:22:53,57 15:49,79 79
TROMBETTASILVIO -PIERF 1 00:05:48,92 00:21:38,77 15:49,85 85
MAESTOSO ANTONIO-MAN 1 00:19:44,44 00:35:34,29 15:49,85 85
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA 1 00:03:29,31 00:19:19,23 15:49,92 92
ANTONINI ANDREA-FABBR 1 00:12:41,94 00:28:31,89 15:49,95 95
CIANIWALTER -CIMARELL 1 23:25:36,98 23:41:24,89 15:47,91 109
DELL'AVERSANO GIUSEPF 1 23:52:27,64 24:08:17,83 15:50,19 119
GIORGI ANDREA-NANNET 1 00:09:31,20 00:25:21,49 15:50,29 129
GRAZIANI FELICE-BUZZEL 1 00:14:45,58 00:30:32,49 15:46,91 209
IORIANTONIO -ALEMANNC 1 00:22:50,28 00:38:42,51 15:52,23 300

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 38, 50, 52, 54, 56, 57

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

15:49,00
Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
8 7
10 9
11 10
11 10
12 11
12 11
13 12
14 13
16 15
16 15
19 18
20 19
21 20
21 20
21 20
22 21
23 22
24 23
26 25
30 29
35 34
37 36
38 37
39 38
41 40
41 40
44 43
46 45
60 59
60 59
65 64
67 66
79 78
85 84
85 84
92 91
95 94
109 108
119 118
129 128
209 208
300 299
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Pos Nr Equipaggio
1 10 FONTANA ARMANDO-SCO:.
2 14 BASTARDINI ROBERTO-AL
2 29 BENEDETTI ALDINO-SILVA
2 37 MATTIUZZI ANGELO-FINES
5 11 RIMONDI VALERIO-FAVALLI
5 49 GRAZIANI FELICE-BUZZEL
7 3 RAPISARDA GIUSEPPE-DI
8 27 LUCCHETTINICOLA-LUC(
9 2 FONTANELLA GIANMARIO-
10 5 AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
10 46 ANTONINI ANDREA-FABBR
12 15 CERRI CLAUDIO-DALMINI |
13 26 BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
13 43 CARBONI ANDREA- MONA(
15 21 GAMBARDELLA UGO-ROS¢
15 61 DICOSTANZO SALVATORE
17 19 CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
17 23 CRESPIDARIO-CAROPRE:!
17 47 MACCARIO GIUSEPPE-MA(C
20 12 TORTI PIERO-RUGGERI PI
20 62 TRAINALUIGI-MANCINI GA
22 30 SERGNESE CARMINE-CIC
22 31 FORMIGONI MARCO - FOR
24 6 DI FELICE GIORGIO-GUYL¢
24 16 MONACO CARLO-MONACC
24 40 CEOTTO PIERGIACOMO-VE
27 20 MAZZELLA GUIDO-MARRO!
28 32 PARUZZARICCARDO-PAR
29 55 MAESTOSO ANTONIO-MAN
30 24 PIRRIALBERTO-CIATTI AN
31 53 DE ANGELIS ERMANNO-DI
32 34 MARANO LUCA-FRANCHI F
33 51 RIDOLFI MARCELLO-TALO
34 18 ROSA ALESSANDRO-SAVA
35 42 REALE ROSSANO-REALE |
36 44 GIORGI ANDREA-NANNET
37 48 LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
38 35 ONORI GIORGIO-APRILE A
39 41 TROMBETTASILVIO -PIERF
40 45 ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
41 33 MANCINELLI MARIANO-PAF
42 59 FRELLICCA GILBERTO-PA
43 9 DE ALESSANDRINI RAFFAL
44 1 CIANIWALTER -CIMARELL
45 39 PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
46 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF
47 36 POMPILI ROBERTO -POMP
48 22 TAGLIAVITTORIO-BINDA
48 58 CANCELLICLAUDIO-CANC
48 60 IORI ANTONIO -ALEMANNC

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC32 - PESCINA

Gr

PR R RPRRPRRPRRPRPRPRPRPRRPRPRREPRPRPPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPREPRPRREPRPRREPRREPRPRRERREREPRRERLEPRESPR

Entrata

23:48:42,63
23:51:45,13
00:09:15,68
00:18:18,65
23:49:41,97
00:30:32,49
23:43:22,93
00:07:14,33
23:42:25,56
23:44:38,29
00:28:31,89
23:53:15,26
00:06:14,39
00:31:32,66
00:01:14,94
00:39:29,34
23:59:27,24
00:05:14,12
00:29:32,06
23:50:43,05
00:40:33,37
00:10:20,40
00:11:14,08
23:46:56,23
23:55:47,88
00:20:30,49
00:00:16,43
00:12:16,37
00:35:34,29
00:04:19,90
00:34:29,90
00:15:39,68
00:32:34,48
23:57:39,80
00:22:53,57
00:25:21,49
00:33:34,10
00:16:17,66
00:21:38,77
00:26:22,55
00:14:46,94
00:37:35,28
23:47:50,05
23:41:24,89
00:19:19,23
00:08:17,83
00:17:11,37
00:02:22,62
00:36:36,27
00:38:42,51

Uscita

23:58:51,63
24:01:54,12
00:19:24,69
00:28:27,66
23:59:50,99
00:40:41,47
23:53:31,90
00:17:23,29
23:52:34,51
23:54:47,23
00:38:40,95
24:03:24,34
00:16:23,30
00:41:41,57
00:11:23,83
00:49:38,23
24:09:36,36
00:15:23,24
00:39:41,18
24:00:52,18
00:50:42,50
00:20:29,54
00:21:23,22
23:57:05,07
24:05:57,04
00:30:39,65
00:10:25,25
00:22:25,59
00:45:43,53
00:14:28,64
00:44:39,17
00:25:48,96
00:42:43,16
24:07:49,13
00:33:02,91
00:35:30,85
00:43:43,48
00:26:27,13
00:31:47,28
00:36:31,04
00:24:55,39
00:47:44,85
23:57:59,63
23:51:34,60
00:29:29,19
00:18:27,80
00:27:21,95
00:12:43,69
00:46:49,85
00:48:58,00

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 38, 50, 52, 54, 56, 57

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

10:09,00
10:08,99
10:09,01
10:09,01
10:09,02
10:08,98
10:08,97
10:08,96
10:08,95
10:08,94
10:09,06
10:09,08
10:08,91
10:08,91
10:08,89
10:08,89
10:09,12
10:09,12
10:09,12
10:09,13
10:09,13
10:09,14
10:09,14
10:08,84
10:09,16
10:09,16
10:08,82
10:09,22
10:09,24
10:08,74
10:09,27
10:09,28
10:08,68
10:09,33
10:09,34
10:09,36
10:09,38
10:09,47
10:08,51
10:08,49
10:08,45
10:09,57
10:09,58
10:09,71
10:09,96
10:09,97
10:10,58
10:21,07
10:13,58
10:15,49

Penalit

© O©WOOOUNWNNRRRELRO Y

11
11
12
12
12
13
13
14
14
16
16
16
18
22
24
26
27
28
32
33
34
36
38
47
49
51
55
57
58
71
96
97
158
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
10:09,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
6 6
8 8
9 9
9 9
11 11
11 11
12 12
12 12
12 12
13 13
13 13
14 14
14 14
16 16
16 16
16 16
18 18
22 22
24 24
26 26
27 27
28 28
32 32
33 33
34 34
36 36
38 38
47 47
49 49
51 51
55 55
57 57
58 58
71 71
96 96
97 97
158 158
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 20
2 24
2 26
4 3
4 30
6 11
7 10
7 29
9 2
9 23

11 27
12 6
13 19
14 5
15 21
15 33
17 43
18 32
19 34
20 37
21 47
22 40
23 18
24 12
25 35
26 60
27 53
27 59
29 15
30 49
31 31
32 51
33 28
34 41
35 14
36 62
37 44
37 58
39 16
40 39
41 45
42 9
42 42
44 48
45 22
46 1
47 61
48 46
49 36
49 55

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC33 -AVEZZANO 1

Equipaggio

MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
PIRRI ALBERTO-CIATTI AN
BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
RAPISARDA GIUSEPPE-DI
SERGNESE CARMINE-CIC
RIMONDI VALERIO-FAVA LI
FONTANA ARMANDO-SCO:.
BENEDETTI ALDINO-SILVA
FONTANELLA GIANMARIO-
CRESPI DARIO-CAROPRE:!
LUCCHETTI NICOLA-LUC(
DI FELICE GIORGIO-GUYL/
CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
GAMBARDELLA UGO-ROS¢
MANCINELLI MARIANO-PAF
CARBONI ANDREA- MONA(
PARUZZA RICCARDO-PAR
MARANO LUCA-FRANCHI F
MATTIUZZI ANGELO-FINES
MACCARIO GIUSEPPE-MA(
CEOTTO PIERGIACOMO-VE
ROSA ALESSANDRO-SAVA
TORTI PIERO-RUGGERI PI
ONORI GIORGIO-APRILE A
IORI ANTONIO -ALEMANNC
DE ANGELIS ERMANNO-DI
FRELLICCA GILBERTO-PA
CERRI CLAUDIO-DALMINI |
GRAZIANI FELICE-BUZZEL
FORMIGONI MARCO - FOR
RIDOLFI MARCELLO-TALO
DELL'AVERSANO GIUSEPF
TROMBETTASILVIO -PIERF
BASTARDINI ROBERTO-AL
TRAINA LUIGI -MANCINI GA
GIORGI ANDREA -NANNET
CANCELLI CLAUDIO-CANC
MONACO CARLO-MONACC
PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
DE ALESSANDRINI RAFFAL
REALE ROSSANO-REALE |
LEOPARDI MAURIZIO-LEOI
TAGLIAVITTORIO-BINDA
CIANI WALTER -CIMARELL
DI COSTANZO SALVATORE
ANTONINI ANDREA-FABBR
POMPILI ROBERTO -POMP
MAESTOSO ANTONIO-MAN

Gr

PR R RPRRPRRPRRPRPRPRPRRPRPRREPRPRPPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRPRPRREPRPRREPRREPRPRRERREREPRERERLEPRESPR

Entrata

00:32:05,59
00:33:57,99
00:41:36,48
00:14:04,10
00:42:59,74
00:21:22,51
00:20:38,42
00:39:57,92
00:13:18,88
00:38:24,43
00:37:34,91
00:16:29,63
00:31:17,35
00:15:45,83
00:32:58,50
00:46:15,97
01:06:13,09
00:43:54,87
00:47:03,71
00:51:07,18
00:59:08,15
00:54:23,46
00:29:44,33
00:22:55,33
00:49:29,20
01:09:23,61
01:04:43,21
01:08:43,26
00:24:23,41
01:10:07,71
00:42:17,64
01:05:31,46
00:40:38,18
00:51:53,11
00:23:40,88
01:13:00,20
00:55:43,88
01:07:53,63
00:30:29,41
00:52:37,47
00:56:32,20
00:22:09,41
00:53:32,38
01:02:50,05
00:39:14,55
00:14:51,46
01:11:02,88
00:57:21,17
00:50:20,13
01:06:59,46

Uscita

00:32:15,59
00:34:08,00
00:41:46,47
00:14:14,07
00:43:09,77
00:21:32,46
00:20:48,48
00:40:07,98
00:13:28,81
00:38:34,50
00:37:45,00
00:16:39,73
00:31:27,46
00:15:55,95
00:33:08,36
00:46:26,11
01:06:23,28
00:44:04,64
00:47:13,95
00:51:17,48
00:59:18,46
00:54:33,80
00:29:54,72
00:23:05,75
00:49:39,63
01:09:34,05
01:04:53,70
01:08:53,75
00:24:33,94
01:10:18,26
00:42:28,21
01:05:42,06
00:40:48,80
00:52:03,80
00:23:51,59
01:13:10,92
00:55:54,66
01:08:04,41
00:30:40,21
00:52:48,41
00:56:43,17
00:22:20,43
00:53:43,40
01:03:01,19
00:39:25,82
00:15:03,21
01:11:14,65
00:57:33,47
00:50:33,20
01:07:17,01

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 38, 50, 52, 54, 56, 57

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:10,00
00:10,01
00:09,99
00:09,97
00:10,03
00:09,95
00:10,06
00:10,06
00:09,93
00:10,07
00:10,09
00:10,10
00:10,11
00:10,12
00:09,86
00:10,14
00:10,19
00:09,77
00:10,24
00:10,30
00:10,31
00:10,34
00:10,39
00:10,42
00:10,43
00:10,44
00:10,49
00:10,49
00:10,53
00:10,55
00:10,57
00:10,60
00:10,62
00:10,69
00:10,71
00:10,72
00:10,78
00:10,78
00:10,80
00:10,94
00:10,97
00:11,02
00:11,02
00:11,14
00:11,27
00:11,75
00:11,77
00:12,30
00:13,07
00:17,55

Penalit

O N~NOOOUWWRrR Lo

10
11
12
14
14
19
23
24
30
31
34
39
42
43
44
49
49
53
55
57
60
62
69
71
72
78
78
80
94
97
102
102
114
127
175
177
230
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

3 3

3 3

5 5

6 6

6 6

7 7

7 7

9 9
10 10
11 11
12 12
14 14
14 14
19 19
23 23
24 24
30 30
31 31
34 34
39 39
42 42
43 43
44 44
49 49
49 49
53 53
55 55
57 57
60 60
62 62
69 69
71 71
72 72
78 78
78 78
80 80
94 94
97 97
102 102
102 102
114 114
127 127
175 175
177 177
230 230
300 300
300 300




3

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC34 - AVEZZANO 2

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 14 BASTARDINI ROBERTO-AL
1 20 MAZZELLA GUIDO-MARRO!
1 27 LUCCHETTINICOLA-LUC(
4 5 AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
5 10 FONTANA ARMANDO-SCO:.
6 11 RIMONDI VALERIO-FAVALI
6 35 ONORI GIORGIO-APRILE A
8 3 RAPISARDA GIUSEPPE-DI
9 1 CIANIWALTER -CIMARELL
10 41 TROMBETTASILVIO -PIERF
10 47 MACCARIO GIUSEPPE-MA(C
12 43 CARBONI ANDREA- MONA(
13 6 DI FELICE GIORGIO-GUYL¢
13 29 BENEDETTI ALDINO-SILVA
15 15 CERRI CLAUDIO-DALMINI |
15 40 CEOTTO PIERGIACOMO-VE
17 2 FONTANELLA GIANMARIO-
17 12 TORTI PIERO-RUGGERI PI
17 16 MONACO CARLO-MONACC
17 62 TRAINALUIGI -MANCINI GA
21 23 CRESPI DARIO-CAROPRE:!
21 24 PIRRIALBERTO-CIATTI AN
21 45 ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
24 19 CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
25 42 REALE ROSSANO-REALE |
26 31 FORMIGONI MARCO - FOR
27 44 GIORGI ANDREA-NANNET
28 21 GAMBARDELLAUGO-ROS!
28 58 CANCELLICLAUDIO-CANC
30 34 MARANO LUCA-FRANCHI F
31 53 DE ANGELIS ERMANNO-DI
32 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF
33 30 SERGNESE CARMINE-CIC
34 33 MANCINELLI MARIANO-PAF
35 48 LEOPARDI MAURIZIO-LEOF
36 9 DE ALESSANDRINI RAFFAL
37 39 PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
38 37 MATTIUZZI ANGELO-FINES
39 59 FRELLICCA GILBERTO-PA
40 36 POMPILI ROBERTO -POMP
41 49 GRAZIANI FELICE-BUZZEL
42 26 BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
42 32 PARUZZARICCARDO-PAR
42 61 DI COSTANZO SALVATORE
45 46 ANTONINI ANDREA-FABBR
45 55 MAESTOSO ANTONIO-MAN
47 22 TAGLIAVITTORIO-BINDA
48 51 RIDOLFI MARCELLO-TALO
49 18 ROSA ALESSANDRO-SAVA
50 60 IORIANTONIO -ALEMANNC

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Entrata

00:23:51,59
00:32:15,59
00:37:45,00
00:15:55,95
00:20:48,48
00:21:32,46
00:49:39,63
00:14:14,07
00:15:03,21
00:52:03,80
00:59:18,46
01:06:23,28
00:16:39,73
00:40:07,98
00:24:33,94
00:54:33,80
00:13:28,81
00:23:05,75
00:30:40,21
01:13:10,92
00:38:34,50
00:34:08,00
00:56:43,17
00:31:27,46
00:53:43,40
00:42:28,21
00:55:54,66
00:33:08,36
01:08:04,41
00:47:13,95
01:04:53,70
00:40:48,80
00:43:09,77
00:46:26,11
01:03:01,19
00:22:20,43
00:52:48,41
00:51:17,48
01:08:53,75
00:50:33,20
01:10:18,26
00:41:46,47
00:44:04,64
01:11:14,65
00:57:33,47
01:07:17,01
00:39:25,82
01:05:42,06
00:29:54,72
01:09:34,05

Uscita

00:24:00,60
00:32:24,60
00:37:54,01
00:16:04,93
00:20:57,51
00:21:41,42
00:49:48,67
00:14:23,12
00:15:12,15
00:52:12,87
00:59:27,53
01:06:32,38
00:16:48,85
00:40:16,86
00:24:43,09
00:54:42,95
00:13:37,98
00:23:14,92
00:30:49,38
01:13:20,09
00:38:43,68
00:34:17,18
00:56:52,35
00:31:36,27
00:53:52,60
00:42:37,42
00:56:03,43
00:33:17,10
01:08:13,67
00:47:22,68
01:05:02,98
00:40:58,09
00:43:18,44
00:46:35,46
01:03:10,56
00:22:29,05
00:52:57,83
00:51:26,04
01:09:02,30
00:50:41,74
01:10:26,73
00:41:56,05
00:44:14,22
01:11:23,07
00:57:43,08
01:07:26,62
00:39:34,13
01:05:50,28
00:30:04,60
01:09:44,95

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 38, 50, 52, 54, 56, 57

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:09,01
00:09,01
00:09,01
00:08,98
00:09,03
00:08,96
00:09,04
00:09,05
00:08,94
00:09,07
00:09,07
00:09,10
00:09,12
00:08,88
00:09,15
00:09,15
00:09,17
00:09,17
00:09,17
00:09,17
00:09,18
00:09,18
00:09,18
00:08,81
00:09,20
00:09,21
00:08,77
00:08,74
00:09,26
00:08,73
00:09,28
00:09,29
00:08,67
00:09,35
00:09,37
00:08,62
00:09,42
00:08,56
00:08,55
00:08,54
00:08,47
00:09,58
00:09,58
00:08,42
00:09,61
00:09,61
00:08,31
00:08,22
00:09,88
00:10,90

Penalit

N ~NOoOOBNDWNRR R Y

10
12
12
15
15
17
17
17
17
18
18
18
19
20
21
23
26
26
27
28
29
33
35
37
38
42
44
45
46
53
58
58
58
61
61
69
78
88
190

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
7 6
7 6
10 9
12 11
12 11
15 14
15 14
17 16
17 16
17 16
17 16
18 17
18 17
18 17
19 18
20 19
21 20
23 22
26 25
26 25
27 26
28 27
29 28
33 32
35 34
37 36
38 37
42 41
44 43
45 44
46 45
53 52
58 57
58 57
58 57
61 60
61 60
69 68
78 77
88 87
190 189




3

C.AM.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte
Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2011

PC35 - AVEZZANO 3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 34 MARANO LUCA-FRANCHI F
1 35 ONORI GIORGIO-APRILE A
3 10 FONTANA ARMANDO-SCO:.
3 26 BOTTINI LUIGI -MAGNANTE
5 12 TORTI PIERO-RUGGERI PI
5 32 PARUZZARICCARDO-PAR
7 37 MATTIUZZI ANGELO-FINES
8 14 BASTARDINI ROBERTO-AL
9 15 CERRI CLAUDIO-DALMINI |
9 23 CRESPIDARIO-CAROPRE:!
11 5 AIOLFI MAURIZIO- FANTI LU
12 11 RIMONDI VALERIO-FAVALI
13 3 RAPISARDA GIUSEPPE-DI
13 20 MAZZELLA GUIDO-MARRO!I
13 24 PIRRIALBERTO-CIATTI AN
16 42 REALE ROSSANO-REALE |
17 53 DE ANGELIS ERMANNO-DI
18 44 GIORGI ANDREA-NANNET
19 19 CAMILLI CLAUDIO-OLIVAG
20 22 TAGLIAVITTORIO-BINDA
21 2 FONTANELLA GIANMARIO-
21 33 MANCINELLI MARIANO-PAF
23 51 RIDOLFI MARCELLO-TALO
24 43 CARBONI ANDREA- MONA(
24 55 MAESTOSO ANTONIO-MAN
26 9 DE ALESSANDRINI RAFFAL
27 40 CEOTTO PIERGIACOMO-VE
28 18 ROSA ALESSANDRO-SAVA
29 27 LUCCHETTINICOLA-LUC(
30 6 DI FELICE GIORGIO-GUYL¢
30 29 BENEDETTI ALDINO-SILVA
32 31 FORMIGONI MARCO - FOR
33 62 TRAINALUIGI-MANCINI GA
34 47 MACCARIO GIUSEPPE-MA(C
35 41 TROMBETTASILVIO -PIERF
36 59 FRELLICCA GILBERTO-PA
37 28 DELL'AVERSANO GIUSEPF
38 58 CANCELLICLAUDIO-CANC
39 46 ANTONINI ANDREA-FABBR
40 36 POMPILI ROBERTO -POMP
41 61 DI COSTANZO SALVATORE
42 1 CIANIWALTER -CIMARELL
43 48 LEOPARDI MAURIZIO-LEOF
44 16 MONACO CARLO-MONACC
45 45 ZANOTTI GIULIANO-SAVINI
46 49 GRAZIANI FELICE-BUZZEL
47 39 PETOCCHI PAOLO-PAGLIA
48 30 SERGNESE CARMINE-CIC
49 21 GAMBARDELLAUGO-ROS¢
50 60 IORIANTONIO -ALEMANNC

Gr

PR R RPRRPRRPRRPRPRPRPRRPRPRREPRPRPPRREPRPRREPRPRREPRPREPRPREPRPRREPRPRREPRREPRPRRERREREPRRERLEPRESPR

Entrata

00:47:22,68
00:49:48,67
00:20:57,51
00:41:56,05
00:23:14,92
00:44:14,22
00:51:26,04
00:24:00,60
00:24:43,09
00:38:43,68
00:16:04,93
00:21:41,42
00:14:23,12
00:32:24,60
00:34:17,18
00:53:52,60
01:05:02,98
00:56:03,43
00:31:36,27
00:39:34,13
00:13:37,98
00:46:35,46
01:05:50,28
01:06:32,38
01:07:26,62
00:22:29,05
00:54:42,95
00:30:04,60
00:37:54,01
00:16:48,85
00:40:16,86
00:42:37,42
01:13:20,09
00:59:27,53
00:52:12,87
01:09:02,30
00:40:58,09
01:08:13,67
00:57:43,08
00:50:41,74
01:11:23,07
00:15:12,15
01:03:10,56
00:30:49,38
00:56:52,35
01:10:26,73
00:52:57,83
00:43:18,44
00:33:17,10
01:09:44,95

Uscita

00:47:32,67
00:49:58,68
00:21:07,49
00:42:06,07
00:23:24,89
00:44:24,25
00:51:36,09
00:24:10,66
00:24:53,02
00:38:53,61
00:16:15,01
00:21:51,33
00:14:33,22
00:32:34,70
00:34:27,08
00:54:02,71
01:05:13,10
00:56:13,57
00:31:46,12
00:39:44,30
00:13:47,80
00:46:45,28
01:06:00,09
01:06:42,17
01:07:36,41
00:22:38,83
00:54:53,20
00:30:14,33
00:38:03,73
00:16:58,56
00:40:26,57
00:42:47,74
01:13:30,45
00:59:37,16
00:52:22,48
01:09:11,79
00:41:08,66
01:08:24,28
00:57:53,75
00:50:51,04
01:11:32,36
00:15:21,43
01:03:21,32
00:31:00,15
00:57:01,57
01:10:35,73
00:53:08,89
00:43:29,66
00:33:25,45
01:09:57,03

Tempi mancanti in questa prova: 4, 8, 38, 50, 52, 54, 56, 57

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:09,99
00:10,01
00:09,98
00:10,02
00:09,97
00:10,03
00:10,05
00:10,06
00:09,93
00:09,93
00:10,08
00:09,91
00:10,10
00:10,10
00:09,90
00:10,11
00:10,12
00:10,14
00:09,85
00:10,17
00:09,82
00:09,82
00:09,81
00:09,79
00:09,79
00:09,78
00:10,25
00:09,73
00:09,72
00:09,71
00:09,71
00:10,32
00:10,36
00:09,63
00:09,61
00:09,49
00:10,57
00:10,61
00:10,67
00:09,30
00:09,29
00:09,28
00:10,76
00:10,77
00:09,22
00:09,00
00:11,06
00:11,22
00:08,35
00:12,08

Penalit

O O NNOOUTWWNN R R

10
10
10
11
12
14
15
17
18
18
19
21
21
22
25
27
28
29
29
32
36
37
39
51
57
61
67
70
71
72
76
77
78
100
106
122
165
208

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
5 4
6 5
7 6
7 6
8 7
9 8
10 9
10 9
10 9
11 10
12 11
14 13
15 14
17 16
18 17
18 17
19 18
21 20
21 20
22 21
25 24
27 26
28 27
29 28
29 28
32 31
36 35
37 36
39 38
51 50
57 56
61 60
67 66
70 69
71 70
72 71
76 75
77 76
78 77
100 99
106 105
122 121
165 164
208 207




